

Asparmarka Fus Barnehage AS

Dato: 28.10.2021

Asparhaugvegen 1

Dokumentnummer: 20/2850-40

5563 FØRRESFJORDEN

Deres referanse:

Saksbehandler: Bess Sætre

NYTT VEDTAK FOR KOMMUNALT DRIFTSTILSKUDD BASERT PÅ ANTALL BARN PER 15.08.21

Vedtak om driftstilskudd for private barnehager er basert på «Forskrift om likeverdig behandling i forhold til offentlige tilskudd». I følge lokale retningslinjer har Tysvær kommune to telletidspunkt som er per 15.12 og 15.08.

Tysvær kommune har beregnet nytt driftstilskudd med utgangspunkt i telling av barn per 15.08.2021. Endret kapitaltilskudd for 3. kvartal er reversert.

Vedtak: Nytt driftstilskudd til Asparmarka Fus barnehage basert på antall barn per 15.08.21 blir kr 11 919 778

Tysvær kommune vil på bakgrunn av nytt vedtak overføre **kr 2 839 712**.

I følge Forvaltningsloven §§28 og 29 kan enkeltvedtak påklages og fristen for å klage er 3 uker fra det tidspunkt underretning om vedtaket er kommet fram til barnehagen.

Skriftlig dokumentasjon er sendt elektronisk. Eventuell klage kan sendes til Tysvær kommune.

Med hilsen

Modgunn Sandvik
barnehagesjef

Bess Sætre
økonomirådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk.

Kopi til:

Modgunn Sandvik



TYSVÆR KOMMUNE
Økonomikontoret

Dato: 04.01.2021
Vår arkivsakID: 20/2850
Deres referanse:
Saksbehandler: Bess Sætre

Asparmarka Fus Barnehage AS
Asparhaugvegen 1

5563 FØRRESFJORDEN

Utbetaling av driftstilskudd for 1.kvartal 2021

Vi viser til vårt vedtak om kommunalt driftstilskudd for 2021 datert 27.10.20.

I samsvar med overnevnte vedtak vil vi 05.01.21 utbetale 3 034 992 kroner som driftstilskudd for 1.kvartal 2021 til Asparmarka FUS. Utbetalingen vil blir gjort til deres bankkontonummer 8530 10 22870

Med hilsen

Modgunn Sandvik
barnehagesjef

Bess Sætre
økonomirådgiver

Dokumentet er sendt uten underskrift. Det er godkjent i samsvar med interne rutiner.

Kopi til

Modgunn Sandvik

Tysvær

Vedlegg

Beregning av tilskudd til private barnehager_2021 Asparmarka



Tysvær
kommune

Skjoldastraumen Maritime Fus Barnehage AS

Dato: 28.10.2021

Skjoldastraumsvegen 1029

Dokumentnummer: 20/2850-38

5567 SKJOLDASTRUMEN

Deres referanse:

Saksbehandler: Bess Sætre

NYTT VEDTAK FOR KOMMUNALT DRIFTSTILSKUDD BASERT PÅ ANTALL BARN PER 15.08.21

Med hilsen

Meike Baumgart
økonomisjef

Bess Sætre
økonomirådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk.

Kopi til:
Modgunn Sandvik

Vedlegg:
Beregning av tilskudd til private barnehager_2021 4.kvartal Skjoldastraumen Maritime FUS

Dette er en veileder. Kommunen velger selv om veilederen skal brukes. Den er basert på Forskrift om tildeling av tilskudd til private barnehager av 9.10.2015, nr 1166 og Kostraveilederen fra KMD.

Veilederen er oppdatert pr: 15.06.2020.

Tilskuddsberegning-modellen

Modellen beregner tilskudd til private barnehager på grunnlag av kommunal selvkost, antall barn i kommunale barnehager, barnehagens byggeår og barnetall i private barnehager. Modellen er tilpasset ordinære private barnehager.

For å beregne tilskudd til familiebarnehager: bytt ut vekten for små barn til 1,25 og velg riktige satser for kapitaltilskudd.

Alle felter kommunen må fylle ut er merket med gult.

Modellen inneholder ni ark:

1a og 1b. Årsmelding:

Her registreres årsmeldinger for alle kommunale barnehager. Modellen beregner antall heltidsbarn over tre år og under tre år ved årets start og slutt. For årets start bruker vi årsmelding per 15.12 året før regnskapsåret. Årsmelding ved årets slutt er årsmeldingen per 15.12 i regnskapsåret. Sum heltidsbarn over og under 3 år overføres til ark 4 Selvkost. Ved nytt år endrer du årstallet øverst til venstre i regnearket (fødselsår for 0-åring), så oppdateres alle årstall.

Kommuner som benytter seg av flere tellinger pr. år må dokumentere disse og gjøre tilpasninger av malen selv.

Årsverk per barnehage er nødvendig for å beregne nøkkeltall, spesielt pensjonsutgift per årsverk. Her registreres bemanning knyttet til Kostrafunksjon 201-Barnehager, såkalt "basisvirksomhet". Data hentes fra barnehagens årsmelding, kategoriene styrer, ped.ledere, fagarbeidere og assistenter, ikke andre typer stillinger. Altså ikke styrkingstiltak (assistent til funksjonshemmede, støttepedagog, assistent minoriteter) eller støttepersonell (vaktmester, renholdere eller sekretærer).

2 Økonomirapport funksjon 201 og 3. Økonomirapport funksjon 221:

Modellen kobler tilskuddsreglene til Kostrareglene. Alle relevante driftsutgifter i de kommunale barnehagene føres på funksjonene 201 Førskole (ordinært tilbud) og 221 barnehagelokaler. Funksjon 211 - styrkingstiltak omfatter tiltak for barn med spesielle behov og skal ikke inngå i selvkostberegningen.

I ark 2 og 3 skal det ligge en rapport fra økonomisystemet som viser detaljerte saldoer for funksjon 201 og 221 per funksjon, ansvar og art. Det må være tekster på alle konti. Utskriftene skal sikre dokumentasjon av kalkylen og sporbarhet mellom tilskuddsberegningen og det kommunale Kostra-regnskapet. Summen i rapportene skal stemme med Kostraregnskapet på internett. Hvis den interne kontoplanen til kommunen avviker fra Kostra, må det tas med Kostra-art og funksjon for alle linjene i rapporten. De konti som inngår i selvkost summeres og overføres til ark 4 Selvkost.

Selvkost er kostnaden ved å produsere kommunale barnehageplasser. Fellestiltak for alle typer barnehager (felles opplæring) og myndighetsoppgaver skal ikke tas med i selvkost, se tilskuddsreglene. Utgifter forbundet med lokaler for private barnehager inngår heller ikke i selvkostberegningen.

Alle normale direkte driftsutgifter skal tas med i selvkostberegningen, uansett hvor de er ført i kommuneregnskapet. Kostraveilederen trekker grensen mellom funksjon 120 administrasjon og funksjon 201 - styrkingstiltak omfatter alle korrigerende brutto driftsutgifter i funksjon 201 med i selvkost.

For å sikre sporbarhet og dokumentasjon skal alle regkapsposter på 201 og 221 gjennomgås og grupperes i henhold til artsgruppene i selvkostkalkylen, se det vedlagte eksempelet. Det skal gis en grunn for alle poster på 201 og 221 som utelates fra selvkostberegningen. Regnearket oppsummerer regnskapet på to metoder (pivot-tabell og summerhvis-funksjonen).

De relevante utgiftene er de som inngår i begrepet "korrigerende brutto driftsutgifter" minus avskrivninger og kapitalandel av eksternt husleie art 190. Hvis kommunen har eiendomsforetak, betaler kommunen "husleie" til foretaket på kontoart 380. Da må utgiftene på funksjon 221 hentes fra konsernets regnskap. Art 380 skal ikke brukes i selvkostkalkylen.

De regnskapsførte pensjonsutgiftene skal holdes utenfor selvkostkalkylen. Det skal istedet gjøres et standardisert pensjonspåslag på 13% av samlede lønnsutgifter i grunnlaget for tilskudd. Arbeidsgiveravgiften må beregnes på nytt.

4. Selvkostberegning.

Økonomitall for de kommunale barnehagene plukkes fra ark 2 og 3. Ordinære driftsposter som er ført på andre Kostrafunksjoner må legges til. Kostraveilederen forteller hva som skal føres på funksjon 201 og 221. Blant postene som må tas med er AFP-kostnader, opplæring, teletrafikk, porto og annonser. Hvis dette er ført felles på funksjon 120, må det gjøres et anslag for barnehagens andel. Barnehagens andel av samlede lønnskostnader er en grei fordelingsnøkkel. Nye linjer føres inn i arket etter behov.

Frdrag for pensjonskostnader: Den regnskapsførte pensjonpremien skal dras fra, inkludert arbeidsgiveravgift av denne premien. Premie og avgift erstattes av et standardisert påslag på 13 prosent av lønnsutgifter pluss arbeidsgiveravgift av dette. Regnearket gjør dette ved å beregne 13% pensjon av all lønn og arbeidsgiveravgift på nytt. Administrasjonskostnader legges til ved å plusse på direkte driftsutgifter 4,3 %. Administrasjonspåslaget dekker utgiftene som etter Kostraveilederen skal føres innenfor Kostrafunksjonene 120 administrasjon, 130 administrasjonslokaler, 121 eiendomsforvaltning og 110 kontroll og revisjon.

Det er kommunens gjennomsnittlige antall barn som skal brukes i selvkostberegningen, ikke antallet i årsmeldingen ved årets start. Hvis antallet øker fra 100 per 1.1. til 120 om høsten: antall barn vil være $100 \cdot 7/12 + 120 \cdot 5/12 = 108,3$. Det er årsmeldingene som må legges til grunn ved begge tellingene. Dersom kommunen har flere tellinger per år, må malen tilpasses.

Selvkostberegningen ender opp med satser for driftstilskudd til heltidsbarn over og under tre år. Disse satsene brukes i ark 6.

Nøkkeltallene beregnes for å kunne følge utviklingen i driften fra år til år. Man vil forvente en kostnadsvekst fra år til år lik kommunal deflator. Store endringer i nøkkeltallene bør forklares.

Nøkkeltallene er:

* Plasser per årsverk: Uttrykker bemanningstettheten i barnehagen inkludert styrer. Teller: Antall heltidsbarn med småbarn vektet som to store (i henhold til reglene om pedagognorm). Tall for barn ved årets start og slutt hentes fra årsmeldingene. Nevner: Antall årsverk til ordinær drift/"basisvirksomhet". Tall per årets start og slutt hentes fra årsmeldingene. Antallene vektet i henhold til hvor mange måneder de gjelder for (våren er 7 måneder, høsten er 5 måneder).

* Lønnskostnad per årsverk: Teller: Sum lønn og sosiale utgifter fra regnskapet funksjon 201 fane 2. Nevner: sum årsverk snitt, hentes fra selvkostkalkylen.

* Driftsmidler per barn: Teller: Funksjon 201, sum driftsutgifter art 100-290 pluss 429 mva minus 729 ref mva. Nevner: Antall heltidsbarn, ikke korrigeret for alder.

* Drift av lokaler per barn: Teller: Funksjon 221, sum driftsutgifter art 100-290 pluss 429 mva minus 729 ref mva. Nevner: Antall heltidsbarn, ikke korrigeret for alder.

* Omfang av styrkingstiltak. Teller: Netto utgift funksjon 211 styrkingstiltak. Nevner: Netto utgift funksjon 201 Førskole.

5. Kapitalkostnader

Satsene per heltidsplass avhenger av barnehagens byggeår. Hvis det er investert flere ganger i samme barnehage (utvidelse) lager man flere kolonner for denne barnehagen, f.eks. ved å bruke en kolonne per godkjenningssår i fane 5. Gule felter skal fylles ut.

Husk å oppdatere satser og årstall. Disse fastsettes årlig i forskrift (november/desember)

Forskriften: <https://lovdata.no/forskrift/2015-10-09-1166/66>

6. Tilskudd til private

Antall barn etter alder og oppholdstid hentes fra barnehagens årsmeldinger 15.12 før året starter. Satser for tilskudd hentes fra ark 4 og 5.

Noen kommuner ønsker å telle barn i private barnehager flere ganger gjennom året. Modellen har to ark for å beregne tilskudd til de private barnehagene. Kommuner som vil telle barna vår og høst kan bruke begge arkene. Det første arket brukes på våren, og beregner tilskudd for syv måneder. Det andre på høsten, og beregner tilskudd for fem måneder. Kommuner som vil telle

oftere lager flere ark etter samme modell.

7. Økonomirapport 211

Funksjon 211 Styrkingstiltak inngår ikke i grunnlaget for tilskudd til private barnehager. Det er likevel fornuftig å vise hvor mye penger kommunen bruker til dette formålet. Vi beregner følgende nøkkeltall: netto utgifter funksjon 211 delt på netto utgifter funksjon 201.

8. Søknad om ekstra pensjonstilskudd

Viser til forskriften § 4a. Private barnehager kan søke om å få dekket pensjonsutgifter som er høyere enn det pensjonstilskuddet som gis fra kommunen. Samlet tilskudd til pensjon per årsverk kan ikke være høyere enn kommunens egne utgifter til pensjon per årsverk. Skjemaet beregner først kommunens utgifter per årsverk og kommunens tilskudd per heltidsplass over og under tre år. Deretter beregnes pensjonstilskudd per årsverk i den private barnehagen og barnehagens pensjonsutgifter per årsverk. Til slutt sammenlignes beregnet tilskudd med barnehagens kostnader. Skjemaet er utformet som søknad. **Det skal vedlegges dokumentasjon fra barnehagen som viser barnehagens faktiske utgifter til pensjon i kalenderåret.**

Familiebarnehager og åpne barnehager

Denne modellen er laget for å gi tilskudd til ordinære private barnehager (heltidsbarnehager). Det skal også beregnes tilskudd til familiebarnehager og åpne barnehager. Kommuner som skal lage selvkostkalkyler for flere typer barnehager bør ha en egen modell for hver type barnehage. For kommuner uten egne familiebarnehager er det bare å føre statens satser rett inn i tilskuddsberegningen skjema 6.

Oppholdstid	Alder	Fødselsår	Tysværåvåg	Førland	Fjellhaug	Aksdal	Førresfjorden	Nedstrand	Førresdalen	Sum
0-8 timer	0	2018								-
	1	2017 etter 1.12.								-
	1	2017 før 1.12.								-
	2	2016								-
	3	2015								-
	4	2014								-
	5	2013								-
	6	2012								-
9-16 timer	0	2018								-
	1	2017 etter 1.12.								-
	1	2017 før 1.12.								-
	2	2016								-
	3	2015								-
	4	2014								-
	5	2013								-
	6	2012								-
17-24 timer	0	2018								-
	1	2017 etter 1.12.								-
	1	2017 før 1.12.					2			2
	2	2016								-
	3	2015								-
	4	2014								-
	5	2013								-
	6	2012								-
25-32 timer	0	2018								-
	1	2017 etter 1.12.								-
	1	2017 før 1.12.	1		1					2
	2	2016				2				2
	3	2015	1			1	1		1	4
	4	2014			1	2				3
	5	2013				1				1
	6	2012								-
33-40 timer	0	2018								-
	1	2017 etter 1.12.								-
	1	2017 før 1.12.								-
	2	2016								-
	3	2015								-
	4	2014								-
	5	2013								-
	6	2012								-
41 timer eller mer	0	2018			1					1
	1	2017 etter 1.12.				1				1
	1	2017 før 1.12.			18	7	11	6	14	69
	2	2016	12	14	17	11	15	9	24	102
	3	2015	23	5	13	8	14	8	16	87
	4	2014	16	14	18	18	18	9	24	117
	5	2013	11	9	21	10	8	12	18	89
	6	2012								-
	SUM		73	46	90	61	69	44	97	480
Barn 0-2 år	Andel full plass		Tysværåvåg	Førland	Fjellhaug	Aksdal	Førresfjorden	Nedstrand	Førresdalen	Sum
0-8 timer	13,33 %		0	0	0	0	0	0	0	-
9-16 timer	28,89 %		0	0	0	0	0	0	0	0
17-24 timer	46,67 %		0	0	0	0	2	0	0	2
25-32 timer	64,44 %		1	0	1	2	0	0	0	4
33-40 timer	82,22 %		0	0	0	0	0	0	0	0
41 timer eller mer	100,00 %		21	18	36	19	26	15	38	173
Barn 3-6 år										
0-8 timer	13,33 %		0	0	0	0	0	0	0	0
9-16 timer	28,89 %		0	0	0	0	0	0	0	0
17-24 timer	46,67 %		0	0	0	0	0	0	0	0
25-32 timer	64,44 %		1	0	1	4	1	0	1	8
33-40 timer	82,22 %		0	0	0	0	0	0	0	0
41 timer eller mer	100,00 %		50	28	52	36	40	29	58	293
Barn 0-2 år			22	18	37	21	28	15	38	179
Barn 3-6 år			51	28	53	40	41	29	59	301
Barn			73	46	90	61	69	44	97	480
Heltidsbarn 0-2 år			21,6	18,0	36,6	20,3	26,9	15,0	38,0	176,5
Heltidsbarn 3-6 år			50,6	28,0	52,6	38,6	40,6	29,0	58,6	298,2
Heltidsbarn			72,3	46,0	89,3	58,9	67,6	44,0	96,6	474,7
Barn under ett år per 1.9.			-	-	1,0	1,0	-	-	-	2,0

Kommentar
Årstallet i
celle c2 økes
med ett år
hver høst.
Da
oppdateres
alle
årstallene
(fødselsårene)

Kommentar

Ansvar	Ansvar (T)	Tjeneste	Tjeneste (T)	Konto	Konto (T)	Regnskap	Gruppering
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10100	LØNER FAST TILSETTE	9 287 034	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10113	HELGEDAGSTILLEGG	1 095	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10200	VIKAR SVANGERSKAP	19 847	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10201	VIKAR SJKUDOM	1 473 023	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10202	VIKAR FERIE	57 187	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10203	VIKAR KURS PERMISSJON	18 394	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10204	VIKAR VELFERD	7 895	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10208	TILLITSMANNSPERM/OFF. VEF	8 146	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10300	ENGASJEMENT	0	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10300	ENGASJEMENT	70 481	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10301	EKSTRAHJELP	58 519	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10400	OVERTID	86 271	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10400	OVERTID	638	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10500	GODTGL.TILLITSVÅLGTE	-20 130	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10508	SKATTEPLIKTIGE ORDNINGA	20 130	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10509	ANNA TREKKPLIKTIG LØN	949	1. lønn
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10900	PENSJON KLP	1 088 714	9. Pensjon
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10900	PENSJON KLP	6 301	9. Pensjon
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	1 492 208	91. Arbeidsgiveravgift
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	10 561	91. Arbeidsgiveravgift
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11000	KONTORUTGIFTER	21 047	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11010	FLAGITTERATUR	2 676	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11051	FRITT SKOLEMATERIELL	733	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11053	FORBRUKSMATERIELL	27 628	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11054	FORMING	7 569	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11100	MEDISINSKE FORBRUKSVAR	14 659	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11150	MATVARER	324 963	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11151	REPRESENTASJON / BEVERT	2 598	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11200	VELFERDSTILTAK TILSETTE	27 720	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11203	REINHALDSUTGIFTER	7 508	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RA	2 863	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11302	MOBIL TRAFIKKOSTNADER	10 335	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11303	FASTTELEFON KOSTNADER	1 374	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11305	DATASAMBAND/BREIBAND	1 200	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11403	GÅVER	1 559	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11500	KURSUTGIFTER	4 200	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11600	KILOMETERGODTGJERSLE	11 020	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11601	KOSTGODTGJERSLE	546	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11650	KLESGODTGJERSLE	37 705	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11650	KLESGODTGJERSLE	226	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11709	ANDRE REISEUTGIFTER, - UT	6 467	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	12000	INVENTAR OG UTSTYR	84 694	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	12002	IT/PROGRAMVARE	8 018	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	12709	ANDRE KONSULENTTENESTE	21 000	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	12709	ANDRE KONSULENTTENESTE	1 192	2. Varer og tjenester
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	14290	MVA.PÅ VEDETLAG,MVA-PLIK	96 356	3. Mva
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	14290	MVA.PÅ VEDETLAG,MVA-PLIK	298	3. Mva
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	14705	FRITAK FOR FORELDREBETA	33 358	3. Mva
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	14708	GRATIS KJERNETID	14 909	3. Mva
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	15001	MORARENTER/SALÆR/GEBY	3 430	3. Mva
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	15401	AVSETNINGER DISP.FOND RØ	36 751	3. Mva

Sum selvkost

1.lønn	60 825 421
2. Varer og tjenester	4 528 466
3. Mva	707 720
5. sykelønnsrefusjon	-5 501 648
6. Mva-kompensasjon	-707 720
7. Matpenger	-1 550 920
8. internt salg	0
9. Pensjon	10 041 968
91. Arbeidsgiveravgift	9 355 180
	77 698 467

Radetiketter

1.lønn	60 825 421
2. Varer og tjenester	4 528 466
3. Mva	707 720
5. sykelønnsrefusjon	-5 501 648
6. Mva-kompensasjon	-707 720
7. Matpenger	-1 550 920
9. Pensjon	10 041 968
91. Arbeidsgiveravgift	9 355 180
(tom)	118 437 039
Totalsum	196 095 564

Ansvar	Ansvar (T)	Tjeneste	Tjeneste (T)	Konto	Konto (T)	Regnskap	Gruppering
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10100	LØNER FAST TILSETTE	125 659	1. Lønn
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10301	EKSTRAHJELP	958	1. Lønn
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10400	OVERTID	1 053	1. Lønn
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10508	GODTGJ.TILLITSVALGTE	-843	1. Lønn
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10508	SKATTEPLIKTIGE ORDNINGAR	843	1. Lønn
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10509	ANNA TREKKPLIKTIG LØN	28	1. Lønn
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10800	PENSJON KLP	12 320	9. Pensjon
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10890	ARBEIDSGJEVARAVG	19 898	91. Arbeidsgiveravgift
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11007	KJØP AV NETTBRETT	1 032	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11009	KJØP AV MOBILTELEFON	828	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11010	FAGLITTERATUR	109	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11053	FORBRUKSMATERIELL	2 939	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11150	MATVARER	84	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11151	REPRESENTASJON / BEVERTNING	874	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11204	ARBEIDSTØY	2 126	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RAVARER/TJENESTER	159	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11211	DRIFTSMATERIELL	467	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11302	MOBIL TRAFIKKOSTNADER	1 756	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11305	DATASAMBAND/BREIBAND	77	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11400	ANNONSER	67	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11500	KURSGIFTER	5 057	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11600	KILOMETERGODTGJERSLE	292	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11601	KOSTGODTGJERSLE	764	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11700	DRIFT AV BILAR	35 377	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11701	FORSIKRING AV TRANSPORTMIDLAR	17 879	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11704	Drift og forsikring av maskiner	764	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11709	ANDRE REISEUTGIFTER, - UTLEGG	588	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11800	STRAUM	1 502	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11852	KONTINGENTAR OG LISENSAR	1 345	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12000	INVENTAR OG UTSTYR	4 708	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12301	VEDLIKEHALD UTSTYR	12 617	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10100	LØNER FAST TILSETTE	479 947	1. Lønn
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10301	EKSTRAHJELP	6 080	1. Lønn
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10400	OVERTID	5 528	1. Lønn
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10500	GODTGJ.TILLITSVALGTE	-8 784	1. Lønn
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10508	SKATTEPLIKTIGE ORDNINGAR	8 784	1. Lønn
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10509	ANNA TREKKPLIKTIG LØN	50	1. Lønn
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10900	PENSJON KLP	48 337	9. Pensjon
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	77 894	91. Arbeidsgiveravgift
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11000	KONTORUTGIFTER	196	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11009	KJØP AV MOBILTELEFON	2 792	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11204	ARBEIDSTØY	8 054	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RAVARER/TJENESTER	16 882	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11211	DRIFTSMATERIELL	59 983	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11302	MOBIL TRAFIKKOSTNADER	2 660	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11305	DATASAMBAND/BREIBAND	150	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11500	KURSGIFTER	5 256	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11600	KILOMETERGODTGJERSLE	423	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11700	DRIFT AV BILAR	25 255	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11701	FORSIKRING AV TRANSPORTMIDLAR	2 865	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11709	ANDRE REISEUTGIFTER, - UTLEGG	65	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11800	STRAUM	989 341	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11852	VAKTHALD / ALARM	18 357	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11900	HUSLEIGE	1 950 000	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11950	KOMMUNALE EIGEDOMSGBYR	325 923	2. varer og tjenester

Gruppering	Totalt
1. Lønn	2 969 183
2. varer og tjenester	4 740 304
3. Mva	1 224 449
5. sykelønnsrefusjon	-217 628
6. Mva-kompensasjon	-1 224 449
9. Pensjon	477 629
91. Arbeidsgiveravgift (tom)	8 420 318
Totalsum	16 860 876

1. Lønn	2 969 183
2. varer og tjenester	4 742 161
3. Mva	1 224 449
5. sykelønnsrefusjon	-217 628
6. Mva-kompensasjon	-1 224 449
7. Matpenger	0
8 inntert salg	0
9. Pensjon	477 629
91. Arbeidsgiveravgift	471 070
	8 442 415

6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11952	KONTINGENTAR OG LISENSAR	10 216	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12000	INVENTAR OG UTSTYR	40 016	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12300	VEDLIKEHALD BYGNINGAR/BYGGTJENESTER	677 635	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12409	ANDRE DRIFTSAVTALER	126 204	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12500	MATERIALER TIL VEDLIKEHALD	81 555	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12709	ANDRE KONSULENTTJENESTER (IKKE OPPGAVEP.)	28 711	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	13500	KJØP TENESTER FRA KOMMUNAR	4 352	
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	13750	KJØP FRA IKS DER KOMMUNEN SJØLV ER DELTAKER	200 342	
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PA VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	1 167 146	3. Mva
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	15001	MORARENTERSAL/ÆR/GEBYR	48	
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	16500	AVGIFTSPLIKTIG SALSINNTEKTER	-438	
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	-1 167 146	6. Mva-kompensasjon
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	19401	BRUK AV DISPOSITIONSFOND RESULTATOMRÅDA	-214 187	
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10100	LØNER FAST TILSETTE	3 521	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10509	ANNA TREKKPLIKTIG LØN	494	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10750	LØNN REINHOLD	1 745 838	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10751	REINHOLD SJUKEVIKAR	368 718	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10753	REINHOLD FERIE	158 163	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10754	REINHOLD EKSTRAHJELP	3 529	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10755	REINHOLD OVERTID	25 268	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10756	REINHOLD ANNA VIKAR	42 055	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10900	PENSJON KLP	228 702	9. Pensjon
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	346 478	91. Arbeidsgjeveravgift
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11000	KONTORUTGIFTER	6 879	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11057	UNDERVISNINGSMATERIELL	227	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11100	MEDISINSKE FORBRUKSVARER	31 077	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11151	REPRESENTASJON / BEVERTNING	101	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11200	VELFERDSTILTAK TILSETTE	5 407	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11203	REINHOLDSTUTGIFTER	136 970	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11204	ARBEIDSTØY	6 352	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/AVARERTJENESTER	1 108	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11302	MOBIL TRAFIKKOSTNADER	121	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11403	GAVER	1 241	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11500	KURSTUTGIFTER	11 518	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11600	KILOMETERGODTJÆRSLE	4 801	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11650	KLESGODTJÆRSLE	7 806	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12000	INVENTAR OG UTSTYR	10 190	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12004	KJØP AV PC OG TYNN KJENT	231	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12090	MEDISINSK UTSTYR	5 778	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PA VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	49 632	3. Mva
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	15001	MORARENTERSAL/ÆR/GEBYR	1 282	
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	16200	AVGIFTSFRIE SALSINNTEKTER	-1 549	
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17100	SJUKEPENGAR	-217 628	5. sykkelomsrefusjon
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	49 632	6. Mva-kompensasjon
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11700	DRIFT AV BILAR	25 434	2. varer og tjenester
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11701	FORSIKRING AV TRANSPORTMIDLAR	3 340	2. varer og tjenester
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PA VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	5 773	3. Mva
1600	FELLESUTGIFTER LØNN OG PENSJON	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	-5 773	6. Mva-kompensasjon
1600	FELLESUTGIFTER LØNN OG PENSJON	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10900	PENSJON-REGULERINGSPREMIE	188 043	9. Pensjon
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10100	LØNER FAST TILSETTE	26 514	91. Arbeidsgjeveravgift
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10900	PENSJON KLP	2 294	1. Lønn
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	227	9. Pensjon
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11700	DRIFT AV BILAR	356	91. Arbeidsgjeveravgift
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11701	FORSIKRING AV TRANSPORTMIDLAR	1 708	2. varer og tjenester
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11709	ANDRE REISEUTGIFTER, - UTLEGG	3 745	2. varer og tjenester

1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11952	KONTINGENTAR OG LISENSAR	2 547	2. varer og tjenester
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12100	LEIGE/LEASING TRANSPORTMIDLAR	2 245	2. varer og tjenester
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	971	3. Mva
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	15001	MOPARENTER/SALÆR/GEBYR	30	
1630	ANNA LEASING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	-971	6. Mva-kompensasjon
1630	ANNA LEASING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	3 190	2. varer og tjenester
1630	ANNA LEASING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	797	3. Mva
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11000	KONTORUTGIFTER	-797	6. Mva-kompensasjon
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11150	MATVARER	339	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11151	REPRESENTASJON / BEVERTNING	161	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11200	VELFERDSTILTAK TILSETTE	105	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/AVARER/TJENESTER	1 514	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11305	DATASAMBAND/BREIBAND	16	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11403	GAVER	55	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11709	ANDRE REISELUTGIFTER, - UTLEGG	77	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11952	KONTINGENTAR OG LISENSAR	127	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12200	LEASING MASKINAR OG AUTOMATAR	81	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12709	ANDRE KONSULENTTJENESTER (IKKE OPPGAVEP.)	286	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	599	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	130	3. Mva
6410	SEKSJON TEKNISK DRIFT	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11151	REPRESENTASJON / BEVERTNING	-130	6. Mva-kompensasjon
1025	PERSONALKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11200	VELFERDSTILTAK TILSETTE	1 383	2. varer og tjenester
1025	PERSONALKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10507	SENIORTILLEGG	20	960
1025	PERSONALKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	2	955
1025	PERSONALKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11200	VELFERDSTILTAK TILSETTE	3	451
1025	PERSONALKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11213	JUBILEUMSGAVER TILSETTE (KUN PERSONAL)	1	594
1025	PERSONALKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11400	ANNONSER	1	857
1510	IT - KONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11500	KURSUTGIFTER	2	252
1510	IT - KONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11305	DATASAMBAND/BREIBAND	31	066
1605	ANDRE FELLESLUTGIFTER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	7	766
1605	ANDRE FELLESLUTGIFTER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11853	PERSONAL FORSIKRING	6	741
6100	PROSJEKTKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	45	
6100	PROSJEKTKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10100	LØNER FAST TILSETTE	8	845
6100	PROSJEKTKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10900	PENSJON KLP	922	
6100	PROSJEKTKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	1	377
6100	PROSJEKTKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11302	MOBIL TRAFIKKOSTNADER	20	
6100	PROSJEKTKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	5	
8200	RAMMETILSKOT	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	-10	925
8900	AVSKRIVNINGAR/KALK, KOSTNADER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	15900	AVSKRIVNINGAR	4	979 455

Funksjon 201	Art	Kostra	Gruppe	Regnskap	Kommentar
			nektetall		
Funksjon 201 barnehage	000-089			60 825 421	
Regnskapsført lønn	090			10 041 968	
Regnskapsført arbeidsiveravgift	099			9 555 180	Denne tas ikke med i beregningen, men utgifter skal synliggjøres
Regnskapsført pensjon inkl. beregnet arb.g.avg.	090	Sats		-11 457 885	Denne tas ikke med i beregningen, men utgifter skal synliggjøres
Påslag pensjon 13% av lønn		Sats	13 %	7 907 305	
Arbeidsiveravgift av påslag pensjon		Sats	14,10 %	1 114 930	
Varer og tjenester	100-290	Drift 201		4 528 466	
Mva		Drift 201		707 720	
Sykkelomsrefusjoner	710			-5 501 648	
MVA-kompensasjon	729			-707 720	
Inntekt salg		Drift 201		0	
Sum funksjon 201 relevante barnehager				76 813 736	
Funksjon 221 barnehageokaler	000-089			2 569 183	
Regnskapsført lønn	090			477 629	Denne tas ikke med i beregningen, men utgifter skal synliggjøres
Regnskapsført arbeidsiveravgift	099			471 070	
Regnskapsført pensjon inkl. beregnet arb.g.avg.	090	Sats		-544 875	Denne tas ikke med i beregningen, men utgifter skal synliggjøres
Påslag pensjon 13% av lønn		Sats	13 %	385 994	
Arbeidsiveravgift av påslag pensjon		Sats	14,10 %	54 425	
Varer og tjenester	100-290	Drift 221		4 742 161	
Mva		Drift 221		1 224 449	
Sykkelomsrefusjoner	710			-217 628	
MVA-kompensasjon	729			-1 224 449	
Inntekt salg		Drift 221		0	
Sum funksjon 221 relevante barnehager				8 337 859	
Evt barnehageutgifter ført på andre funksjoner				118 707	Denne tas ikke med i beregningen, men evt. utgifter skal synliggjøres
+premie AFP, pensjonsforsikring				51 118	
+yrkesskade forsikring				0	Felles for både kommunale og private.
+andel av IKT fagsystem barnehage				0	Felles for både kommunale og private.
+ felles opplæring				49 929	
+ felles port, telefon,				626 599	Avesetninger til fond. Art 15401 og 15500. Art 11400 og ansvar 1025 skal være med i utgiftene fra økonomisrapport 2.
+ andre barnehageutgifter ført felles				-323 050	
Evt inndrag i barnehagens regnskaper 201/221:				0	Refusjon lødninger skal ikke trekkes i fra da lønn til lødninger ikke er med i lønnsgrunnlaget
-refusjoner NAV attføring mv art 700				-1 339 921	Inntekter fra fond, stipendier fra ansatte (17700), NAV tilskudd, studentpenger. (16200, 17001, 17700, 19401, 19500)
-andre refusjoner lønn				-1 950 000	Trekk fra huseleutgifter for Fariand barnehage (11900,6435,2210)
-andrefusjoner drift				0	
-kaufaldel innleide lokaler				0	
Sum korreksjoner				-2 875 325	
Sum direkte driftsutgifter				82 276 271	
Administrasjonspåslag			4,3 %	3 537 880	
SUM driftsutgifter barnehage				86 814 150	
Prisjustering regnskaps. deflator	Ar 1		1,5 %	87 187 177	
Prisjustering regnskaps. deflator	Ar 2		2,7 %	89 541 230	
Antall barn (heltdøsbarn)				167,7	7,5/12 av antallet i årsm 2018 og 4,5/12 av antallet i årsmelding 2019
Barn 0-2 år, gjennomennit per måned				308,8	7,5/12 av antallet i årsm 2018 og 4,5/12 av antallet i årsmelding 2019
Barn 3-6 år, gjennomennit per måned				474,5	
SUM barn				301,8	
Korrigerte/standardiserte barn.		Vekt (forskrittem)		306,8	
Barn 0-2 år		1,8		608,5	
Barn 3-6 år		1,0		50 %	
SUM barn				50 %	
Andel av plassene etter alder (vektet)				100 %	
Barn 0-2 år					
Barn 3-6 år					
Sum					
Kostnadsfordeling etter barnas alder (vektet)		1000 kr		44 405 597	
Barn 0-2 år				45 135 633	
Barn 3-6 år				89 541 230	
SUM					

Utdanningsdirektoratet publiserer også deflatorene som skal legges til grunn.
<https://www.udir.no/inopplivets-og-tilvsn/barnehage/tilskudd-til-private-barnehager/>

2020 Husk å sjekke deflator på udir anslag fra statsbudsjett for tilskuddet
2021 Husk å sjekke deflator på udir anslag fra statsbudsjett for tilskuddet

Foreldrebetaling og kostpenger

Satser per år, hel plass i 11 måneder.
Foreldrebetaling uten rabatter
Kostpenger per barn
Kostpenger

Prinsipp
Satsen i tilskuddsåret
Regnskap delt på helårsbarn
Inntekten i regnskapsåret, delåtert

	Beløp
Innløst til kommunen årlig:	
Barn 0-2 år	6 529 800
Barn 3-6 år	11 548 872
SUM foreldrebetaling	18 078 672

Offentlig finansiering: Kostnad minus betaling:

Barn 0-2 år	37 675 797
Barn 3-6 år	33 188 761
SUM barn	71 064 558

Satser for driftstilskudd per plass (100%)

Barn 0-2 år	225 873
Barn 3-6 år	109 178

Pedagognorm	Sats
Tilskudd pedagognorm 0-2 år	
Tilskudd pedagognorm 3-6 år	

Tilskudd til pedagogisk bemanning er en overgangsordning fr. Forskrift om tildeling av tilskudd til private barnehager § 5a

Skal fjernes

Netteltall:

Bemanning årsverk	Regnskap	0,0	Fra årsmeldingene
Barn vektet 2/1		642	
Barn per årsverk	#DW/01		

Lønnsuifit funksjon 201, barnehagene

Årsverk basislubbudet	Basislubbudet	74 720 921	Se økonomi rapport 201	Inkluderer sykelempelseslønninger
Lønnsuifit per årsverk	Basislubbudet, gjennomsnitt for året	0,0	Fra årsmeldingene	
	#DW/01			

Driftsmidler funksjon 201

Driftsmidler funksjon 201	Drift 201	3 865 073	Inkluderer evt bruk av vikarbyrå og utgifter til mat
Driftsmidler funksjon 201 per barn heltid	Årslag	8 145,9	

Funksjon 201 samlet, netto

Funksjon 201 samlet, netto		0
Forholdstall funksjon 211/201		100 %

Barnehage	Skjoldastrau
Godkjent år	men
Sats for tilskudd per plass	2016
Godkjente plasser	20 200
Plasser i bruk	
Plasser som gir rett til tilskudd	
Tilskudd	-
Tilskudd per plass i gjennomsnitt	20 200

OBS: "Privat 1" står to ganger for å illustrere muligheten for å legge til grunn to ulike godkjenningsår

År godkjent Sats for kapitaltilskudd

2011	9300	2012 eller før
2012	16400	
2013	16400	
2014	16400	
2015	20200	
2016	20200	
2017	20200	
2018	23900	
2019	23900	
2020	23900	

Satsene oppdateres årlig i forskriften (november/desember):
[Lenke til forskriften](#)

Fødselsår	Alder	Fødselsår	Skjoldastraumen
0-8 timer	0	2020	
	1	2019 etter 1.12.	
	1	2019 før 1.12.	
	2	2018	
	3	2017	
	4	2016	
	5	2015	
9-16 timer	0	2020	
	1	2019 etter 1.12.	
	1	2019 før 1.12.	
	2	2018	
	3	2017	
	4	2016	
	5	2015	
17-24 timer	0	2020	
	1	2019 etter 1.12.	
	1	2019 før 1.12.	
	2	2018	
	3	2017	
	4	2016	
	5	2015	
25-32 timer	0	2020	
	1	2019 etter 1.12.	
	1	2019 før 1.12.	
	2	2018	
	3	2017	
	4	2016	
	5	2015	
33-40 timer	0	2020	
	1	2019 etter 1.12.	
	1	2019 før 1.12.	
	2	2018	
	3	2017	
	4	2016	
	5	2015	
41 timer eller mer	0	2020	
	1	2019 etter 1.12.	1
	1	2019 før 1.12.	10
	2	2018	9
	3	2017	8
	4	2016	13
	5	2015	9
	6	2014	
		SUM	50

Kommentar
 Årstallet i celle c2
 økes med ett år
 hver høst. Da
 oppdateres alle
 årstallene
 (fødselsårene)

Barn 0-2 år	Andel plass	Skjoldastraumen
0-8 timer	13,33 %	0
9-16 timer	28,89 %	0
17-24 timer	46,67 %	0
25-32 timer	64,44 %	0
33-40 timer	82,22 %	0
41 timer eller mer	100,00 %	20

Barn 3-6 år		
0-8 timer	13,33 %	0
9-16 timer	28,89 %	0
17-24 timer	46,67 %	0
25-32 timer	64,44 %	0
33-40 timer	82,22 %	0
41 timer eller mer	100,00 %	30

Barn 0-2 år	20
Barn 3-6 år	30
Barn	50

Heltidsbarn 0-2 år	20,0
Heltidsbarn 3-6 år	30,0
Heltidsbarn	50,0

Satser for kommunalt tilskudd	Skjoldastraumen
Driftstilskudd små barn	225 873
Driftstilskudd store barn	108 178
Kapitaltilskudd per barn	20 200

Tilskudd kroner per år		
Driftstilskudd	Barn 0-2 år	4 517 464
	Barn 3-6 år	3 245 345
Kapitaltilskudd	Alle barn	1 010 000
Fradrag for naturalytelser		
Trek i hht til barnehagelovens § 14 a.		
Samlet tilskudd		8 772 809

Antall måneder dette vedtaket gjelder for	7,5
Tilskudd for vedtaksperioden	5 483 006

Bemanning årsverk ved årets start:	
Styrer	
Ped leder	
Barnehagelærer	
Fagarbeider	
Assistent	
Sum	-

Nøkkeltall:	
Plasser (små barn teller dobbelt)	70,0
Plasser per årsverk, vektet 2/1	#DIV/0!

Plasser per styrer	#DIV/0!
Plasser per årsverk i avdelingen	#DIV/0!

Fødselsår	Alder	Fødselsår	Skjoldstraumen	Kommentar
0-8 timer	0	2021		Årstallet i celle c2 økes med ett år hver høst. Da oppdateres alle årstallene (fødselsårene)
	1	2020 etter 1.12.		
	1	2020 før 1.12.		
	2	2019		
	3	2018		
	4	2017		
	5	2016		
9-16 timer	6	2015		For tellinger om høsten skal 0-åringene være de som er født i tilskuddsåret
	0	2021		
	1	2020 etter 1.12.		
	1	2020 før 1.12.		
	2	2019		
	3	2018		
	4	2017		
17-24 timer	5	2016		Dette regnearket brukes av kommuner som ønsker å telle to ganger i året. Lag nye skjema dersom det skal mer enn to ganger.
	6	2015		
	0	2021		
	1	2020 etter 1.12.		
	1	2020 før 1.12.		
	2	2019		
	3	2018		
25-32 timer	4	2017		
	5	2016		
	6	2015		
	0	2021		
	1	2020 etter 1.12.	1	
	1	2020 før 1.12.		
	2	2019		
33-40 timer	3	2018		
	4	2017		
	5	2016		
	6	2015		
	0	2021		
	1	2020 etter 1.12.		
	1	2020 før 1.12.		
41 timer eller mer	2	2019	11	
	3	2018	7	
	4	2017	10	
	5	2016	12	
	6	2015		
	1	2020 etter 1.12.	6	
	1	2020 før 1.12.		
SUM			47	

Barn 0-2 år	Andel plass	Skjoldastraumen
0-8 timer	13,33 %	0
9-16 timer	28,89 %	0
17-24 timer	46,67 %	0
25-32 timer	64,44 %	1
33-40 timer	82,22 %	0
41 timer eller mer	100,00 %	17

Barn 3-6 år	Andel plass	Skjoldastraumen
0-8 timer	13,33 %	0
9-16 timer	28,89 %	0
17-24 timer	46,67 %	0
25-32 timer	64,44 %	0
33-40 timer	82,22 %	0
41 timer eller mer	100,00 %	29

Barn 0-2 år	18
Barn 3-6 år	29
Barn	47

Heltidsbarn 0-2 år	17,6
Heltidsbarn 3-6 år	29,0
Heltidsbarn	46,6

Satser for kommunalt tilskudd	Skjoldastraumen
Driftstilskudd små barn	225 873
Driftstilskudd store barn	108 178
Kapitaltilskudd per barn	20 200

Tilskudd kroner per år		
Driftstilskudd	Barn 0-2 år	3 985 407
	Barn 3-6 år	3 137 167
Kapitaltilskudd	Alle barn	942 218
Fradrag for naturalytelse		
Trekk i ht til forskrift § 6		
Samlet tilskudd		8 064 792

Antall måneder dette vedtaket omfatter	4,5
Tilskudd for vedtaksperioden	3 024 297

Samlet tilskudd for året	3 024 297
---------------------------------	------------------

7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10400	OVERTID	6 099
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10509	ANNA TREKKPLIKTIG LØN	601
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10900	PENSJON KLP	75 142
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	116 451
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RAVARER/TENESTER	239
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11600	KILOMETERGODTGJERSLE	5 417
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11650	KLESGODTGJERSLE	2 771
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11709	ANDRE REISEUTGIFTER, - UTLEGG	609
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	120
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17100	SJUKEPENGAR	-20 737
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17500	REF. FRA ANDRE KOMMUNAR	-289 278
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17700	REFUSJON FRÅ PRIVATE	-5 536
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10100	LØNER FAST TILSETTE	1 266 533
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10113	HELGEDAGSTILLEGG	4 259
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10201	VIKAR SJKDOM	177 923
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10202	VIKAR FERIE	3 490
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10203	VIKAR KURS PERMISSJON	3 723
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10204	VIKAR VELFERD	6 398
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10300	ENGASJEMENT	1 273 321
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10301	EKSTRAHJELP	2 361
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10400	OVERTID	19 959
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10900	PENSJON KLP	268 866
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	405 176
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11000	KONTORUTGIFTER	1 814
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11010	FAGLITTERATUR	1 332
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11053	FORBRUKSMATERIELL	1 458
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RAVARER/TENESTER	479
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11500	KURSUTGIFTER	1 500
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11650	KLESGODTGJERSLE	12 175
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	12000	INVENTAR OG UTSTYR	1 735
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	1 371
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	15500	AVSETNINGER BUNDNE DRIFTSFOND	146 221
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17100	SJUKEPENGAR	-152 292
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17500	REF. FRA ANDRE KOMMUNAR	-630 270
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17700	REFUSJON FRÅ PRIVATE	-12 844
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	19500	BRUK AV BUNDNE DRIFTSFOND	-213 062
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10100	LØNER FAST TILSETTE	180 303
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10201	VIKAR SJKDOM	120 516
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10400	OVERTID	5 771
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10900	PENSJON KLP	28 911
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	46 904
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11650	KLESGODTGJERSLE	1 355

7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17100	SJUKEPENGAR	-3 455
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17700	REFUSJON FRÅ PRIVATE	-1 677
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10100	LØNER FAST TILSETTE	798 156
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10201	VIKAR SJKDOM	66 940
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10301	EKSTRAHJELP	2 419
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10400	ØVERTID	5 484
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10900	PENSJON KLIP	82 140
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	127 344
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11010	FAGLITTERATUR	1 453
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11150	MATVARER	44
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RAVARER/TENESTER	1 349
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11650	KLESGODTGJERSLE	3 026
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	12000	INVENTAR OG UTSTYR	2 245
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	905
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17100	SJUKEPENGAR	-107 481
7023	FØRRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17700	REFUSJON FRÅ PRIVATE	-4 395
1600	FELLESUTGIFTER LØNN OG PENSJON	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10904	AVTALEFESTA PENSJON	13 471
1600	FELLESUTGIFTER LØNN OG PENSJON	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10908	PENSJON-REGULERINGSPREMIE	802 409
1600	FELLESUTGIFTER LØNN OG PENSJON	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	113 140
1600	FELLESUTGIFTER LØNN OG PENSJON	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	18102	INTEGRERINGSTILSKOT	-23 113

8 269 215

Søknadsskjema for utvidet tilskudd til pensjonsutgifter		2021	
		Lønnen/ Tilskuddsår	
		2019	
		2021	
Regnskapsår prifvekst			
1. Kommunal pensjonsutgift per årsverk		10 041 988	
- bruk av premiefond		1 415 917	
Pensjonsutgift		11 457 885	
Pensjonsutgift per årsverk i kommunale barnehager		0,0	#DIV/0!
2. Tilskudd til pensjonsutgift per heltidsplass			
Påslag for pensjon		8 293 299	
Arbeidsgeværgift		1 189 355	
Sum påslag		9 482 654	
Tilskudd etter barneets alder		4 692 752	
Heltidsplasser i kommunen		4 789 902	
Pensjonstilskudd per heltid:		167,69	
		306,80	
		27 985	20 201
		15 547	10 223
Søknad fra:			
Fyll inn opplysninger i de hvite feltene.			
3. Pensjonstilskudd per årsverk			
Antall heltidsplasser små barn. Hentes fra årsmeldingen 2020			
Antall heltidsplasser store barn. Hentes fra årsmeldingen 2020			
Sum pensjonstilskudd for alle barn:			
Antall årsverk. Hentes fra årsmeldingen 2020			
Pensjonstilskudd pr. årsverk:			
4. Pensjonutgift per årsverk			
Sum premie i regnskapsåret			
-kostnad til AFP (dersom denne ikke er inkludert)			
-vå. inndrag for ansattes egenandel			
Pensjonsutgifter eks arbeidsgeværgift. Dokumentasjon fra pensjon			
Arbeidsgeværgift av pensjonsutgift			
Pensjonsutgifter inkl arbeidsgeværgift		1,043	
Antall årsverk ved starten på året. Hentes fra årsmelding 2018			
Antall årsverk ved slutten av året. Hentes fra årsmelding 2019			
Antall årsverk i gjennomsnitt 2019			0,00
Barnehagens pensjonsutgifter pr. årsverk:			#DIV/0!
Barnehagens pensjonsutgift minus beregnet pensjonstilskudd:			#DIV/0!
Vi søker med dette om å få dekket de pensjonsutgiftene som oversisger pensjonstilskuddet			
Signatur:			
Date:			

Merknader

Gjelder for søknader om ekstra pensjonstilskudd for 2017.

Lønn funksjon 201, ansvær barnehagene. Hentes fra selvkostkalkylen.
 (Barnehagens andel av kommunens bruk av premiefond) Formel: Premiefond*pensjonspremie barnehage/totalt pensjonspremie
 Avgift av lønn og pensjonspremie
 Sum lønn og sosial utgifter
 Årsverk basistilbudet i hht barnehagens årsmeldinger (ikke styringsplan eller drift av bygg)
 Tak for pensjonstilskudd per årsverk. Deltaker hentes automatisk fra "4, selvkost"

Pensjonspåslag i selvkostkalkylen, funksjon 201 og 221
 Arbeidsgeværgift av pensjon. MÅ velge riktig sats.

Påslaget fordeles mellom små og store barn slik det er gjort i selvkostkalkylen

Fra selvkostkalkylen

Brukes i søknaden fra barnehagen

Barnehagen trenger bare å fylle inn i de hvite cellene.

Barnehagen bør kontrollere at tallene stemmer. Avvik fra BASIL må dokumenteres.
 Barnehagen bør kontrollere at tallene stemmer. Avvik fra BASIL må dokumenteres.
 Tilskuddsats for små og store barn gangt med antall heltidsplasser
 Barnehagen bør kontrollere at tallene stemmer. Avvik fra BASIL må dokumenteres.
 Dette er det tilskuddet barnehagen får for tilskuddsåret fra kommunen.

Se dokumentasjon/oppstilling fra pensjonsleverandør. Dersom dette beløpet hentes fra BASIL, er kostnad AFP og egenandeler tatt med.
 Denne er ikke medtatt i oppstilling fra leverandør av trykspensjon.
 Denne er ikke medtatt i oppstilling fra pensjonsleverandør.
 Premie beløst for regnskapsåret (to år før tilskuddsåret). (Faktiske utgifter i kalenderåret - se oppstilling fra pensjonsleverandør)

Skal være de samme ansatte som pensjonspremien omfatter.
 Barnehagen bør kontrollere at tallene stemmer. Avvik fra BASIL må dokumenteres.
 Barnehagen bør kontrollere at tallene stemmer. Avvik fra BASIL må dokumenteres.

Kan søke om tilskudd dersom beløpet er positivt og "vesentlig"

Dokumentere utgiften og hvilke ansatte som dekkas av ordningen.

Vedlegg: Dokumentasjon av pensjonsutgiftene i barnehagen.

Bruker: KNM
C:\Users\kmeland\AppData\Local\Temp\19\Xkost-a0-20200910121337.bmp.display(STRETCH)

Klokken: 12:13 Program: XKOST-A1 Versjon: 17

Regnskap
2019

Prosjekt:	70202 TYSVÆRVÅG BARNEHAGE - EKSTRA TILTAK	
Ansvar:	7011 TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	
Teneste:	2010 FØRSKULE	
	10300 ENGASJEMENT	70 481
	10400 OVERTID	638
	10900 PENSJON KLP	6 301
	10990 ARBEIDSGJEVARAVG	10 561
	11650 KLESGODTGJERSLE	226
	12709 ANDRE KONSULENTTENESTER (IKKE OPPGÅVEP.)	1 192
	14290 MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	298
	17100 SJUKEPENGAR	-2 523
	Sum teneste: 2010 FØRSKULE	87 174
	Sum ansvar: 7011 TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	87 174
	Sum prosjekt: 70202 TYSVÆRVÅG BARNEHAGE - EKSTRA TILTAK	87 174
	T O T A L T	87 174

Bruker: LEM
C:\Users\LEKRIST-1\AppData\Local\Temp\2\vkost-a0-20200123124111.bmp_display(CLIP)

Klokken: 0,53 Program: XKOST-A1 Versjon: 17

	Regnskap		
	2019		
1000 POLITISK STYRING OG KONTROLLORGAN	4576	0,60	
1100 KONTROLL OG REVISJON	24	0,00	
1200 ADMINISTRASJON	39143	5,16	
1210 FORVALTNINGSUTGIFTER I EIGEDOMSFORVALTNINGEN	1647	0,22	
1300 DRIFT OG VEDLIKEHALD AV LOKALER	3905	0,51	11,25
1800 DIVERSE FELLESUTGIFTER	930	0,12	
1900 INTERNE SERVICEININGAR		0,00	
2010 FØRSKULE	81607	10,75	
2020 GRUNNSKULE	173247	22,83	
2110 STYRKA TILBOD FØRSKOLEBARN	16535	2,18	
2130 VAKSENOPPLÆRING	10507	1,38	
2132 LOKALAR TIL VAKSENOPPLÆRING	249	0,03	
2150 SKULEFRITIDSTILBOD	7928	1,04	
2151 BORN MED SPESEIELLE BEHOV	2289	0,30	
2210 FØRSKULELOKALE OG SKYSS	3781	0,50	
2220 SKULELOKALE	13424	1,77	
2230 SKULESKYSS	246	0,03	
2310 AKTIVITETSTILBOD BARN OG UNGE	677	0,09	
2311 FRITIDSKLUBB	1014	0,13	
2321 HELSESTASJON/SKULEHELSETENESTE	10523	1,39	
2330 FØREBYGGJANDE ARBEID, HELSE/SOSIAL	4505	0,59	
2341 AKTIVISERING ELDRE/FUNKSJONSHEMMA	22556	2,97	
2410 LOGOPED	5	0,00	
2412 BEHANDLING OG REHABILITERING	7549	0,99	
2414 FYSIO/ERGOTERAPI TENESTER	7336	0,97	
2421 SOSIALE TENESTER	7659	1,01	
2430 TILBOD TIL PERSONAR MED RUSPROBLEM	2813	0,37	
2441 BARNEVERN TENESTE	9403	1,24	
2511 BARNEVERNSTILTAK I FAMILIEN	3983	0,52	
2521 BARNEVERNSTILTAK UTANFOR FAMILIEN	9542	1,26	
2531 PLEIE, OMSORG, HJELP I INSTITUSJON	89196	11,75	
2541 PERSONALBASAR	74785	9,85	
2542 HEIMESJUKEPLEIE	46198	6,09	
2543 HJELP I HEIMEN	20549	2,71	
2560 AKUTTHJELP HELSE OG OMSORGSTENESTEN	2769	0,36	
2610 INSTITUSJONSLOKALER	7162	0,94	
2650 KOMMUNALT DISPONERTE BUSTADER	1907	0,25	
2730 KOMMUNALE SYSSLESETTINGSTILTAK	1144	0,15	
2750 INTRODUKSJONSORDNING	7620	1,00	
2760 KVALIFISERINGSORDNINGEN	2139	0,28	
2830 BISTAND TIL ETABLERING EIGEN BUSTAD M.V.	861	0,11	
3010 PLANSAK	2707	0,36	
3020 BYGGESAK	3098	0,41	
3030 KARTSAK	4279	0,56	
3150 BUSTADBYGGING OG FYSISKE BUMILJØTILTAK	62	0,01	
3200 KOMMUNAL NÆRINGSVERKSEMD	2683	0,35	
3250 ADM / FORVALTNING/RETTELEING	2654	0,35	
3290 LANDBRUKSFORVALTNING OG LANDBRUKSBASERT NÆRINGSUTVIKLING	2658	0,35	
3320 KOMMUNALE VEGAR	3224	0,42	
3322 VINTERVEDLIKEHALD	672	0,09	
3350 OFFENTLEGE PARK- OG GRØNTANLEGG	4016	0,53	
3380 FEIING	45	0,01	
3400 DRIFT AV VASSVERK	1236	0,16	
3450 LEIDNINGSNETT VATN	1479	0,19	
3500 RENSEANLEGG, AVLÅP	2472	0,33	
3530 LEIDNINGSNETT - AVLØP	1883	0,25	
3540 TØMMING AV SEPTIKTANKAR O.L	473	0,06	
3600 NATURFORVALTNING OG FRILUFTSLIV	1181	0,16	
3700 BIBLIOTEK	3088	0,41	
3730 KINO	887	0,12	
3809 ANNA IDRETT	796	0,10	
3810 KOMMUNALE IDRETTSBYGG	2824	0,37	
3830 KULTURSKULE	5951	0,78	
3850 ANDRE KULTURAKTIVITETER	1315	0,17	
3851 SANDBEKKEN	52	0,01	
3860 KOMMUNALE KULTURBYGG	4036	0,53	
3861 BADEANLEGG	3284	0,43	
TOTALT	758988	100	

C:\Users\kmeland\AppData\Local\Temp\25\Xkost-a0-20200921105534.bmp,display(STRETCH)

Regnskap
2019

1510 IT - KONTOR
1200 ADMINISTRASJON
11303 FASTTELEFON KOSTNADER
Sum teneste: 1200 ADMINISTRASJON
70173
70173
Sum ansvar: 1510 IT - KONTOR
70173
T O T A L T
70173

Regnskap
2019

1026 DOKUMENTSENTERET
1200 ADMINISTRASJON
11300 POST OG BANKTENESTER
Sum teneste: 1200 ADMINISTRASJON
373629
373629
Sum ansvar: 1026 DOKUMENTSENTERE
373629
T O T A L T
373629



TYSVÆR KOMMUNE

Økonomikontoret

Dato: 04.01.2021

Vår arkivsakID: 20/2850

Deres referanse:

Saksbehandler: Bess Sætre

Skjoldastraumen Maritime Fus Barnehage AS
Skjoldastraumsvegen 1029

5567 SKJOLDASTRUMEN

Utbetaling av driftstilskudd for 1.kvartal 2021

Vi viser til vårt vedtak om kommunalt driftstilskudd for 2021 datert 27.10.20.

I samsvar med overnevnte vedtak vil vi 05.01.21 utbetale 2 193 202 kroner som driftstilskudd for 1.kvartal 2021 til Skjoldastraumen Maritime FUS barnehage. Utbetalingen vil blir gjort til deres bankkontonummer 8601 49 44194.

Med hilsen

Modgunn Sandvik
barnehagesjef

Bess Sætre
økonomirådgiver

Dokumentet er sendt uten underskrift. Det er godkjent i samsvar med interne rutiner.

Kopi til

Modgunn Sandvik

Tysvær

Vedlegg

Beregning av tilskudd til private barnehager_2021 Skjoldastraumen Maritime FUS

Espira Garhaug AS
v/ Ann Veronica Søvik
Hestaberg 15

5570 AKSDAL

Dato: 28.10.2021

Dokumentnummer: 20/2850-39

Deres referanse:

Saksbehandler: Bess Sætre

NYTT VEDTAK FOR KOMMUNALT DRIFTSTILSKUDD BASERT PÅ ANTALL BARN PER 15.08.21

Vedtaket om driftstilskudd for private barnehager er basert på «Forskrift om likeverdig behandling i forhold til offentlige tilskudd». I følge lokale retningslinjer har Tysvær kommune to telletidspunkt som er per 15.12 og 15.08.

Tysvær kommune har beregnet nytt driftstilskudd med utgangspunkt i telling av barn per 15.08.2021. Endret kapitaltilskudd for 3. kvartal er reversert.

Vedtaket: Nytt driftstilskudd til Espira Garhaug barnehage basert på antall barn per 15.08.21 blir kr 12 533 458

Tysvær kommune vil på bakgrunn av nytt vedtak overføre **kr 2 454 436**.

I følge Forvaltningsloven §§28 og 29 kan enkeltvedtak påklages og fristen for å klage er 3 uker fra det tidspunkt underretning om vedtaket er kommet fram til barnehagen.

Skriftlig dokumentasjon er sendt elektronisk. Eventuell klage kan sendes til Tysvær kommune.

Med hilsen

Modgunn Sandvik
barnehagesjef

Bess Sætre
økonomirådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk.

Kopi til:

Modgunn Sandvik

Vedlegg:

Beregning av tilskudd til private barnehager_2021 4.kvartal Espira Garhaug

Dette er en veileder. Kommunen velger selv om veilederen skal brukes. Den er basert på Forskrift om tildeling av tilskudd til private barnehager av 9.10.2015, nr 1166 og Kostraveilederen fra KMD.

Veilederen er oppdatert pr: 15.06.2020.

Tilskuddsberegning-modellen

Modellen beregner tilskudd til private barnehager på grunnlag av kommunal selvkost, antall barn i kommunale barnehager, barnehagens byggeår og barnetall i private barnehager. Modellen er tilpasset ordinære private barnehager.

For å beregne tilskudd til familiebarnehager: bytt ut vekten for små barn til 1,25 og velg riktige satser for kapitaltilskudd.

Alle felter kommunen må fylle ut er merket med gult.

Modellen inneholder ni ark:

1a og 1b. Årsmelding:

Her registreres årsmeldinger for alle kommunale barnehager. Modellen beregner antall heltidsbarn over tre år og under tre år ved årets start og slutt. For årets start bruker vi årsmelding per 15.12 året før regnskapsåret. Årsmelding ved årets slutt er årsmeldingen per 15.12 i regnskapsåret. Sum heltidsbarn over og under 3 år overføres til ark 4 Selvkost. Ved nytt år endrer du årstallet øverst til venstre i regnearket (fødselsår for 0-åring), så oppdateres alle årstall.

Kommuner som benytter seg av flere tellinger pr. år må dokumentere disse og gjøre tilpasninger av malen selv.

Årsverk per barnehage er nødvendig for å beregne nøkkeltall, spesielt pensjonsutgift per årsverk. Her registreres bemanning knyttet til Kostrafunksjon 201-Barnehager, såkalt "basisvirksomhet". Data hentes fra barnehagens årsmelding, kategoriene styrer, ped.ledere, fagarbeidere og assistenter, ikke andre typer stillinger.

Altså ikke styrkingstiltak (assistent til funksjonshemmede, støttepedagog, assistent minoriteter) eller støttepersonell (vaktmester, renholdere eller sekretærer).

2 Økonomirapport funksjon 201 og 3. Økonomirapport funksjon 221:

Modellen kobler tilskuddsreglene til Kostrareglene. Alle relevante driftsutgifter i de kommunale barnehagene føres på funksjonene 201 Førskole (ordinært tilbud) og 221 barnehagelokaler. Funksjon 211 - styrkingstiltak omfatter tiltak for barn med spesielle behov og skal ikke inngå i selvkostberegningen.

I ark 2 og 3 skal det ligge en rapport fra økonomisystemet som viser detaljerte saldoer for funksjon 201 og 221 per funksjon, ansvar og art. Det må være tekster på alle konti. Utskriftene skal sikre dokumentasjon av kalkylen og sporbarhet mellom tilskuddsberegningen og det kommunale Kostra-regnskapet. Summen i rapportene skal stemme med Kostraregnskapet på internett. Hvis den interne kontoplanen til kommunen avviker fra Kostra, må det tas med Kostra-art og funksjon for alle linjene i rapporten. De konti som inngår i selvkost summeres og overføres til ark 4 Selvkost.

Selvkost er kostnaden ved å produsere kommunale barnehageplasser. Fellestiltak for alle typer barnehager (felles opplæring) og myndighetsoppgaver skal ikke tas med i selvkost, se tilskuddsreglene. Utgifter forbundet med lokaler for private barnehager inngår heller ikke i selvkostberegningen.

Alle normale direkte driftsutgifter skal tas med i selvkostberegningen, uansett hvor de er ført i kommuneregnskapet. Kostraveilederen trekker grensen mellom funksjon 120 administrasjon og funksjon 201. I utgangspunktet er alle korrigerende brutto driftsutgifter i funksjon 201 med i selvkost.

For å sikre sporbarhet og dokumentasjon skal alle regnskapsposter på 201 og 221 gjennomgås og grupperes i henhold til artsgruppene i selvkostkalkylen, se det vedlagte eksempelet. Det skal gis en grunn for alle poster på 201 og 221 som utelates fra selvkostberegningen. Regnearket oppsummerer regnskapet på to metoder (pivot-tabell og summerhvis-funksjonen).

De relevante utgiftene er de som inngår i begrepet "korrigerende brutto driftsutgifter" minus avskrivninger og kapitalandel av eksternt husleie art 190. Hvis kommunen har eiendomsforetak, betaler kommunen "husleie" til foretaket på kontoart 380. Da må utgiftene på funksjon 221 hentes fra konsernets regnskap. Art 380 skal ikke brukes i selvkostkalkylen.

De regnskapsførte pensjonsutgiftene skal holdes utenfor selvkostkalkylen. Det skal istedet gjøres et standardisert pensjonspåslag på 13% av samlede lønnsutgifter i grunnlaget for tilskudd. Arbeidsgiveravgiften må beregnes på nytt.

4. Selvkostberegning.

Økonomitall for de kommunale barnehagene plukkes fra ark 2 og 3. Ordinære driftsposter som er ført på andre Kostrafunksjoner må legges til. Kostraveilederen forteller hva som skal føres på funksjon 201 og 221. Blant postene som må tas med er AFP-kostnader, opplæring, teletrafikk, porto og annonser. Hvis dette er ført felles på funksjon 120, må det gjøres et anslag for barnehagens andel. Barnehagens andel av samlede lønnskostnader er en grei fordelingsnøkkel. Nye linjer føres inn i arket etter behov.

Fradrag for pensjonskostnader: Den regnskapsførte pensjonpremien skal dras fra, inkludert arbeidsgiveravgift av denne premien. Premie og avgift erstattes av et standardisert påslag på 13 prosent av lønnsutgifter pluss arbeidsgiveravgift av dette. Regnearket gjør dette ved å beregne 13% pensjon av all lønn og arbeidsgiveravgift på nytt. Administrasjonskostnader legges til ved å plusse på direkte driftsutgifter 4,3 %. Administrasjonspåslaget dekker utgiftene som etter Kostraveilederen skal føres innenfor Kostrafunksjonene 120 administrasjon, 130 administrasjonslokaler, 121 eiendomsforvaltning og 110 kontroll og revisjon.

Det er kommunens gjennomsnittlige antall barn som skal brukes i selvkostberegningen, ikke antallet i årsmeldingen ved årets start. Hvis antallet øker fra 100 per 1.1. til 120 om høsten: antall barn vil være $100 \cdot \frac{7}{12} + 120 \cdot \frac{5}{12} = 108,3$. Det er årsmeldingene som må legges til grunn ved begge tellingene. Dersom kommunen har flere tellinger per år, må malen tilpasses.

Selvkostberegningen ender opp med satser for driftstilskudd til heltidsbarn over og under tre år. Disse satsene brukes i ark 6.

Nøkkeltallene beregnes for å kunne følge utviklingen i driften fra år til år. Man vil forvente en kostnadsvekst fra år til år lik kommunal deflator. Store endringer i nøkkeltallene bør forklares.

Nøkkeltallene er:

- * Plasser per årsverk: Uttrykker bemanningstettheten i barnehagen inkludert styrer. Teller: Antall heltidsbarn med småbarn vektet som to store (i henhold til reglene om pedagognorm). Tall for barn ved årets start og slutt hentes fra årsmeldingene. Nevner: Antall årsverk til ordinær drift/"basisvirksomhet". Tall per årets start og slutt hentes fra årsmeldingene. Antallene vektet i henhold til hvor mange måneder de gjelder for (våren er 7 måneder, høsten er 5 måneder).
- * Lønnskostnad per årsverk: Teller: Sum lønn og sosiale utgifter fra regnskapet funksjon 201 fane 2. Nevner: sum årsverk snitt, hentes fra selvkostkalkylen.
- * Driftsmidler per barn: Teller: Funksjon 201, sum driftsutgifter art 100-290 pluss 429 mva minus 729 ref mva. Nevner: Antall heltidsbarn, ikke korrigeret for alder.
- * Drift av lokaler per barn: Teller: Funksjon 221, sum driftsutgifter art 100-290 pluss 429 mva minus 729 ref mva. Nevner: Antall heltidsbarn, ikke korrigeret for alder.
- * Omfang av styrkingstiltak. Teller: Netto utgift funksjon 211 styrkingstiltak. Nevner: Netto utgift funksjon 201 Førskole.

5. Kapitalkostnader

Satsene per heltidsplass avhenger av barnehagens byggeår. Hvis det er investert flere ganger i samme barnehage (utvidelse) lager man flere kolonner for denne barnehagen, f.eks. ved å bruke en kolonne per godkjenningsår i fane 5. Gule felter skal fylles ut.

Husk å oppdatere satser og årstall. Disse fastsettes årlig i forskrift (november/desember)

Forskriften: [https://lovdata.no/forskrift/2015-10-09-1166/\\$6](https://lovdata.no/forskrift/2015-10-09-1166/$6)

6. Tilskudd til private

Antall barn etter alder og oppholdstid hentes fra barnehagens årsmeldinger 15.12 før året starter. Satser for tilskudd hentes fra ark 4 og 5.

Noen kommuner ønsker å telle barn i private barnehager flere ganger gjennom året. Modellen har to ark for å beregne tilskudd til de private barnehagene. Kommuner som vil telle barna vår og høst kan bruke begge arkene. Det første arket brukes på våren, og beregner tilskudd for syv måneder. Det andre på høsten, og beregner tilskudd for fem måneder. Kommuner som vil telle

oftere lager flere ark etter samme modell.

7. Økonomirapport 211

Funksjon 211 Styrkingstiltak inngår ikke i grunnlaget for tilskudd til private barnehager. Det er likevel fornuftig å vise hvor mye penger kommunen bruker til dette formålet. Vi beregner følgende nøkkeltall: netto utgifter funksjon 211 delt på netto utgifter funksjon 201.

8. Søknad om ekstra pensjonstilskudd

Viser til forskriften § 4a. Private barnehager kan søke om å få dekket pensjonsutgifter som er høyere enn det pensjonstilskuddet som gis fra kommunen. Samlet tilskudd til pensjon per årsverk kan ikke være høyere enn kommunens egne utgifter til pensjon per årsverk. Skjemaet beregner først kommunens utgifter per årsverk og kommunens tilskudd per heltidsplass over og under tre år. Deretter beregnes pensjonstilskudd per årsverk i den private barnehagen og barnehagens pensjonsutgifter per årsverk. Til slutt sammenlignes beregnet tilskudd med barnehagens kostnader. Skjemaet er utformet som søknad. **Det skal vedlegges dokumentasjon fra barnehagen som viser barnehagens faktiske utgifter til pensjon i kalenderåret.**

Familiebarnehager og åpne barnehager

Denne modellen er laget for å gi tilskudd til ordinære private barnehager (heltidsbarnehager). Det skal også beregnes tilskudd til familiebarnehager og åpne barnehager. Kommuner som skal lage selvkostkalkyler for flere typer barnehager bør ha en egen modell for hver type barnehage. For kommuner uten egne familiebarnehager er det bare å føre statens satser rett inn i tilskuddsberegningen skjema 6.

Oppholdstid	Alder	Fødselsår	Tysværvåg	Førland	Fjellhaug	Aksdal	Førresfjorden	Nedstrand	Førresdalen	Sum	Kommentar
0-8 timer	0	2018								-	Årstallet i celle c2 økes med ett år hver høst. Da oppdateres alle årstallene (fødselsårene)
	1	2017 etter 1.12.								-	
	1	2017 før 1.12.								-	
	2	2016								-	
	3	2015								-	
	4	2014								-	
	5	2013								-	
	6	2012								-	
9-16 timer	0	2018								-	
	1	2017 etter 1.12.								-	
	1	2017 før 1.12.								-	
	2	2016								-	
	3	2015								-	
	4	2014								-	
	5	2013								-	
	6	2012								-	
17-24 timer	0	2018								-	
	1	2017 etter 1.12.								-	
	1	2017 før 1.12.					2			2	
	2	2016								-	
	3	2015								-	
	4	2014								-	
	5	2013								-	
	6	2012								-	
25-32 timer	0	2018								-	
	1	2017 etter 1.12.								-	
	1	2017 før 1.12.	1		1					2	
	2	2016				2				2	
	3	2015	1			1	1		1	4	
	4	2014			1	2				3	
	5	2013				1				1	
	6	2012								-	
33-40 timer	0	2018								-	
	1	2017 etter 1.12.								-	
	1	2017 før 1.12.								-	
	2	2016								-	
	3	2015								-	
	4	2014								-	
	5	2013								-	
	6	2012								-	
41 timer eller mer	0	2018			1					1	
	1	2017 etter 1.12.				1				1	
	1	2017 før 1.12.	9	4	18	7	11	6	14	69	
	2	2016	12	14	17	11	15	9	24	102	
	3	2015	23	5	13	8	14	8	16	87	
	4	2014	16	14	18	18	18	9	24	117	
	5	2013	11	9	21	10	8	12	18	89	
	6	2012								-	
	SUM		73	46	90	61	69	44	97	480	
Barn 0-2 år	Andel full plass		Tysværvåg	Førland	Fjellhaug	Aksdal	Førresfjorden	Nedstrand	Førresdalen	Sum	
0-8 timer	13,33 %		0	0	0	0	0	0	0	-	
9-16 timer	28,89 %		0	0	0	0	0	0	0	0	
17-24 timer	46,67 %		0	0	0	0	2	0	0	2	
25-32 timer	64,44 %		1	0	1	2	0	0	0	4	
33-40 timer	82,22 %		0	0	0	0	0	0	0	0	
41 timer eller mer	100,00 %		21	18	36	19	26	15	38	173	
Barn 3-6 år											
0-8 timer	13,33 %		0	0	0	0	0	0	0	0	
9-16 timer	28,89 %		0	0	0	0	0	0	0	0	
17-24 timer	46,67 %		0	0	0	0	0	0	0	0	
25-32 timer	64,44 %		1	0	1	4	1	0	1	8	
33-40 timer	82,22 %		0	0	0	0	0	0	0	0	
41 timer eller mer	100,00 %		50	28	52	36	40	29	58	293	
Barn 0-2 år			22	18	37	21	28	15	38	179	
Barn 3-6 år			51	28	53	40	41	29	59	301	
Barn			73	46	90	61	69	44	97	480	
Heltidsbarn 0-2 år			21,6	18,0	36,6	20,3	26,9	15,0	38,0	176,5	
Heltidsbarn 3-6 år			50,6	28,0	52,6	38,6	40,6	29,0	58,6	298,2	
Heltidsbarn			72,3	46,0	89,3	58,9	67,6	44,0	96,6	474,7	
Barn under ett år per 1.9.			-	-	1,0	1,0	-	-	-	2,0	

Ansvar	Ansvar (T)	Tjeneste	Tjeneste (T)	Konto	Konto (T)	Regnskap	Gruppering	Kommentar
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10100	LØNER FAST TILSETTE	9 287 034	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10113	HELGEDAGSTILLEGG	1 095	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10200	VIKAR SVANGERSKAP	19 847	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10201	VIKAR SJUKDOM	1 473 023	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10202	VIKAR FERIE	57 187	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10203	VIKAR KURS PERMISJON	18 394	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10204	VIKAR VELFERD	7 895	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10208	TILLITSMANNSPERM/OFF.VEF	8 146	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10300	ENGASJEMENT	0	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10300	ENGASJEMENT	70 481		
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10301	EKSTRAHJELP	58 519	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10400	OVERTID	86 271	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10400	OVERTID	638		
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10500	GODTGJ.TILLITSVALGTE	-20 130	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10508	SKATTEPLIKTIGE ORDNINGA	20 130	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10509	ANNA TREKKPLIKTIG LØN	949	1.lønn	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10900	PENSJON KLP	1 088 714	9. Pensjon	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10900	PENSJON KLP	6 301		
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	1 492 208	91. Arbeidsgiveravgift	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	10 561		
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11000	KONTORUTGIFTER	21 047	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11010	FAGLITTERATUR	2 676	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11051	FRITT SKOLEMATERIELL	733	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11053	FORBRUKSMATERIELL	27 628	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11054	FORMING	7 569	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11100	MEDISINSKE FORBRUKSVARE	14 659	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11150	MATVARER	324 963	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11151	REPRESENTASJON / BEVERT	2 598	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11200	VELFERDSTILTAK TILSETTE	27 720	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11203	REINHALDSUTGIFTER	7 508	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RA	2 863	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11302	MOBIL TRAFIKKOSTNADER	10 335	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11303	FASTTELEFON KOSTNADER	1 374	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11305	DATASAMBAND/BREIBÅND	1 200	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11403	GÅVER	1 559	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11500	KURSUTGIFTER	4 200	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11600	KILOMETERGODTGJERSLE	11 020	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11601	KOSTGODTGJERSLE	546	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11650	KLESGODTGJERSLE	37 705	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11650	KLESGODTGJERSLE	226		
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	11709	ANDRE REISEUTGIFTER, - UT	6 467	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	12000	INVENTAR OG UTSTYR	84 694	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	12002	IT/PROGRAMVARE	8 018	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	12709	ANDRE KONSULENTTENESTE	21 000	2. Varer og tjenester	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	12709	ANDRE KONSULENTTENESTE	1 192		
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIK	96 356	3. Mva	
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIK	298		
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	14705	FRITAK FOR FORELDREBETA	33 358		
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	14708	GRATIS KJERNETID	14 909		
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	15001	MORARENTER/SALÆR/GEBYR	3 430		
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAG	2010	FØRSKULE	15401	AVSETNINGER DISP.FOND RE	36 751		

Type utgift	Sum selvkost
1.lønn	60 825 421
2. Varer og tjenester	4 528 466
3. Mva	707 720
5. sykelønnsrefusjon	-5 501 648
6. Mva-kompensasjon	-707 720
7. Matpenger	-1 550 920
8. internt salg	0
9. Pensjon	10 041 968
91. Arbeidsgiveravgift	9 355 180

77 698 467

Radetiketter	Summer av Regnskap
1.lønn	60 825 421
2. Varer og tjenester	4 528 466
3. Mva	707 720
5. sykelønnsrefusjon	-5 501 648
6. Mva-kompensasjon	-707 720
7. Matpenger	-1 550 920
9. Pensjon	10 041 968
91. Arbeidsgiveravgift (tom)	9 355 180
Totalsum	196 093 756

Ansvar	Ansvar (T)	Tjeneste	Tjeneste (T)	Konto	Konto (T)	Regnskap	Gruppering
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10100	LØNER FAST TILSETTE	125 659	1. Lønn
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10301	EKSTRAHJELP	958	1. Lønn
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10400	OVERTID	1 053	1. Lønn
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10500	GODTGJ.TILLITSVALGTE	-843	1. Lønn
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10508	SKATTEPLIKTIGE ORDNINGAR	843	1. Lønn
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10509	ANNA TREKKPLIKTIG LØN	28	1. Lønn
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10900	PENSJON KLP	12 320	9. Pensjon
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	19 888	91. Arbeidsgiveravgift
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11007	KJØP AV NETTBRETT	1 032	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11009	KJØP AV MOBILTELEFON	828	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11010	FAGLITTERATUR	109	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11053	FORBRUKSMATERIELL	2 939	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11150	MATVARER	84	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11151	REPRESENTASJON / BEVERTNING	874	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11204	ARBEIDSTØY	2 126	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RÅVARER/TENESTER	159	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11211	DRIFTSMATERIELL	467	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11302	MOBIL TRAFIKKOSTNADER	1 756	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11305	DATASAMBAND/BREIBÅND	77	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11400	ANNONSER	67	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11500	KURSUTGIFTER	5 057	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11600	KILOMETERGODTGJERSLE	292	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11601	KOSTGODTGJERSLE	181	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11700	DRIFT AV BILAR	35 377	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11701	FORSIKRING AV TRANSPORTMIDLAR	764	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11704	Drift og forsikring av maskiner	17 879	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11709	ANDRE REISEUTGIFTER, - UTLEGG	568	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11800	STRAUM	1 502	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11952	KONTINGENTAR OG LISENSAR	1 345	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12000	INVENTAR OG UTSTYR	4 708	2. varer og tjenester
6400	VEG OG SAMFERDSEL	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12301	VEDLIKEHALD UTSTYR	12 617	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10100	LØNER FAST TILSETTE	479 947	1. Lønn
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10301	EKSTRAHJELP	6 080	1. Lønn
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10400	OVERTID	5 528	1. Lønn
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10500	GODTGJ.TILLITSVALGTE	-8 784	1. Lønn
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10508	SKATTEPLIKTIGE ORDNINGAR	8 784	1. Lønn
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10509	ANNA TREKKPLIKTIG LØN	50	1. Lønn
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10900	PENSJON KLP	48 337	9. Pensjon
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	77 834	91. Arbeidsgiveravgift
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11000	KONTORUTGIFTER	196	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11009	KJØP AV MOBILTELEFON	2 792	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11204	ARBEIDSTØY	8 054	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RÅVARER/TENESTER	16 882	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11211	DRIFTSMATERIELL	59 983	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11302	MOBIL TRAFIKKOSTNADER	2 660	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11305	DATASAMBAND/BREIBÅND	150	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11500	KURSUTGIFTER	5 256	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11600	KILOMETERGODTGJERSLE	423	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11700	DRIFT AV BILAR	25 255	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11701	FORSIKRING AV TRANSPORTMIDLAR	2 865	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11709	ANDRE REISEUTGIFTER, - UTLEGG	65	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11800	STRAUM	989 341	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11852	VAKTHALD / ALARM	18 357	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11900	HUSLEIGE	1 950 000	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11950	KOMMUNALE EIGEDOMSGEBYR	325 923	2. varer og tjenester

1. Lønn	2 969 183
2. varer og tjenester	4 742 161
3. Mva	1 224 449
5. sykelønnsrefusjon	-217 628
6. Mva-kompensasjon	-1 224 449
7. Matpenger	0
8 internt salg	0
9. Pensjon	477 629
91. Arbeidsgiveravgift	471 070
	8 442 415

Sum av Regnskap	
Gruppering	Totalt
1. Lønn	2 969 183
2. varer og tjenester	4 740 304
3. Mva	1 224 449
5. sykelønnsrefusjon	-217 628
6. Mva-kompensasjon	-1 224 449
9. Pensjon	477 629
91. Arbeidsgiveravgift	471 070
(tom)	8 420 318
Totalsum	16 860 876

6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11952	KONTINGENTAR OG LISENSAR	10 216	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12000	INVENTAR OG UTSTYR	40 016	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12300	VEDLIKEHALD BYGNINGAR/BYGGTENESTER	677 635	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12409	ANDRE DRIFTSAVTALER	126 204	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12500	MATERIALER TIL VEDLIKEHALD	81 555	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12709	ANDRE KONSULENTTENESTER (IKKE OPPGAVEP.)	28 711	2. varer og tjenester
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	13500	KJØP TENESTER FRÅ KOMMUNAR	4 352	
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	13750	KJØP FRÅ IKS DER KOMMUNEN SJØLV ER DELTAKER	200 342	
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	1 167 146	3. Mva
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	15001	MORARENTER/SALÆR/GEBYR	48	
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	16500	AVGIFTSPLIKTIG SALSINNTEKTER	-438	
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	-1 167 146	6. Mva-kompensasjon
6435	KOMMUNALE BYGNINGER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	19401	BRUK AV DISPOSISJONSFOND RESULTATOMRÅDA	-214 187	
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10100	LØNER FAST TILSETTE	3 521	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10509	ANNA TREKKPLIKTIG LØN	494	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10750	LØNN REINHOLD	1 745 838	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10751	REINHOLD SJUKEVIKAR	368 718	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10753	REINHOLD FERIE	158 163	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10754	REINHOLD EKSTRAHJELP	3 529	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10755	REINHOLD OVERTID	25 268	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10756	REINHOLD ANNA VIKAR	42 055	1. Lønn
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10900	PENSJON KLP	228 702	9. Pensjon
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	346 478	91. Arbeidsgiveravgift
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11000	KONTORUTGIFTER	6 879	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11057	UNDERVISNINGSMATERIELL	227	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11100	MEDISINSKE FORBRUKSVARER	31 077	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11151	REPRESENTASJON / BEVERTNING	101	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11200	VELFERDSTILTAK TILSETTE	5 407	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11203	REINHOLD SUTGIFTER	136 970	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11204	ARBEIDSTØY	6 352	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RÅVARER/TENESTER	1 108	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11302	MOBIL TRAFIKKOSTNADER	121	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11403	GÅVER	1 241	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11500	KURSUTGIFTER	11 518	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11600	KILOMETERGODTGJERSLE	4 801	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11650	KLESODTGJERSLE	7 806	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12000	INVENTAR OG UTSTYR	10 190	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12004	KJØP AV PC OG TYNN KLIENT	231	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12090	MEDISINSK UTSTYR	5 778	2. varer og tjenester
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	49 632	3. Mva
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	15001	MORARENTER/SALÆR/GEBYR	1 282	
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	16200	AVGIFTSFRIE SALSINNTEKTER	-1 549	
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17100	SJUKEPENGAR	-217 628	5. sykkelønnsrefusjon
6450	REINHOLD	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	-49 632	6. Mva-kompensasjon
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11700	DRIFT AV BILAR	25 434	2. varer og tjenester
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11701	FORSIKRING AV TRANSPORTMIDLAR	3 340	2. varer og tjenester
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	5 773	3. Mva
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	-5 773	6. Mva-kompensasjon
1600	FELLESUTGIFTER LØNN OG PENSJON	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10908	PENSJON-REGULERINGSPREMIE	188 043	9. Pensjon
1600	FELLESUTGIFTER LØNN OG PENSJON	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	26 514	91. Arbeidsgiveravgift
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10100	LØNER FAST TILSETTE	2 294	1. Lønn
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10900	PENSJON KLP	227	9. Pensjon
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	356	91. Arbeidsgiveravgift
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11700	DRIFT AV BILAR	1 708	2. varer og tjenester
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11701	FORSIKRING AV TRANSPORTMIDLAR	3 745	2. varer og tjenester
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11709	ANDRE REISEUTGIFTER, - UTLEGG	2	2. varer og tjenester

1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11952	KONTINGENTAR OG LISENSAR	2 547	2. varer og tjenester
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12100	LEIGE/LEASING TRANSPORTMIDLAR	2 245	2. varer og tjenester
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	971	3. Mva
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	15001	MØRARENTER/SALÆR/GEBYR	30	
1620	LEASING TRANSPORTMIDLAR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	-971	6. Mva-kompensasjon
1630	ANNA LEASING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12200	LEASING MASKINAR OG AUTOMATAR	3 190	2. varer og tjenester
1630	ANNA LEASING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	797	3. Mva
1630	ANNA LEASING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	-797	6. Mva-kompensasjon
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEIING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11000	KONTORUTGIFTER	339	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEIING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11150	MATVARER	161	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEIING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11151	REPRESENTASJON / BEVERTNING	105	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEIING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11200	VELFERDSTILTAK TILSETTE	1 514	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEIING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RÅVARER/TENESTER	16	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEIING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11305	DATASAMBAND/BREIBÅND	55	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEIING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11403	GÅVER	77	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEIING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11709	ANDRE REISEUTGIFTER, - UTLEGG	127	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEIING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11952	KONTINGENTAR OG LISENSAR	81	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEIING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12200	LEASING MASKINAR OG AUTOMATAR	286	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEIING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	12709	ANDRE KONSULENTTENESTER (IKKE OPPGÅVEP.)	599	2. varer og tjenester
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEIING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	130	3. Mva
6000	RESULTATOMRÅDE TEKNISK -LEIING	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	-130	6. Mva-kompensasjon
6410	SEKSJON TEKNISK DRIFT	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11151	REPRESENTASJON / BEVERTNING	196	2. varer og tjenester
6410	SEKSJON TEKNISK DRIFT	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11200	VELFERDSTILTAK TILSETTE	1 383	2. varer og tjenester
1025	PERSONALKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10507	SENIORTILLEGG	20 960	
1025	PERSONALKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	2 955	
1025	PERSONALKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11200	VELFERDSTILTAK TILSETTE	3 451	
1025	PERSONALKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11213	JUBILEUMSGÅVER TILSETTE (KUN PERSONAL)	1 594	
1025	PERSONALKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11400	ANNONSER	1 857	2. varer og tjenester
1025	PERSONALKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11500	KURSUTGIFTER	2 252	
1510	IT - KONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11305	DATASAMBAND/BREIBÅND	31 066	
1510	IT - KONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	7 766	
1605	ANDRE FELLESUTGIFTER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11853	PERSONALFORSIKRING	6 741	
1605	ANDRE FELLESUTGIFTER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	45	
6100	PROSJEKTKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10100	LØNER FAST TILSETTE	8 845	
6100	PROSJEKTKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10900	PENSJON KLP	922	
6100	PROSJEKTKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	1 377	
6100	PROSJEKTKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	11302	MOBIL TRAFIKKOSTNADER	20	
6100	PROSJEKTKONTOR	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	5	
8200	RAMMETILSKOT	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	17290	REFUSJON MOMS PÅLØPT	-10 925	
8900	AVSKRIVNINGAR/KALK. KOSTNADER	2210	FØRSKULELOKALER OG SKYSS	15900	AVSKRIVNINGAR	4 979 455	

Funksjon 201 barnehage	Art Kostra	Gruppe nøkkeltall	Regnskap	Kommentar
Regnskapsført lønn	000-089		60 825 421	
Regnskapsført pensjon	090		10 041 968	Denne tas ikke med i beregningen, men utgifter skal synliggjøres
Regnskapsført arbeidsgiveravgift	099		9 355 180	
Regnskapsført pensjon inkl. beregnet arb.g.avg.	090*sats		-11 457 885	Denne tas ikke med i beregningen, men utgifter skal synliggjøres
Påslag pensjon 13% av lønn	Sats	13 %	7 907 305	
Arbeidsgiveravgift av påslag pensjon	Sats	14,10 %	1 114 930	
Varer og tjenester	100-290	Drift 201	4 528 466	
Mva	429	Drift 201	707 720	
Sykelønsrefusjoner	710		-5 501 648	
MVA-kompensasjon	729	Drift 201	-707 720	
Internt salg	690, 790		0	
Sum funksjon 201 relevante barnehager			76 813 736	

Funksjon 221 barnehagelokaler	Art Kostra	Gruppe nøkkeltall	Regnskap	Kommentar
Regnskapsført lønn	000-089		2 969 183	
Regnskapsført pensjon	090		477 629	Denne tas ikke med i beregningen, men utgifter skal synliggjøres
Regnskapsført arbeidsgiveravgift	099		471 070	
Regnskapsført pensjon inkl. beregnet arb.g.avg.	090*sats		-544 975	Denne tas ikke med i beregningen, men utgifter skal synliggjøres
Påslag pensjon 13% av lønn	Sats	13 %	385 994	
Arbeidsgiveravgift av påslag pensjon	Sats	14,10 %	54 425	
Varer og tjenester	100-290	Drift 221	4 742 161	
Mva	429	Drift 221	1 224 449	
Sykelønsrefusjoner	710		-217 628	
MVA-kompensasjon	729	Drift 221	-1 224 449	
Internt salg	690, 790		0	
Sum funksjon 221 relevante barnehager			8 337 859	

Evt barnehageutgifter ført på andre funksjoner

+premie AFP, pensjonsforsikring			118 707	Denne tas ikke med i beregningen, men evt. utgifter skal synliggjøres
+yrkesskade forsikring			61 118	
+andel av IKT fagsystem barnehage		Drift 201	0	Felles for både kommunale og private.
+ felles opplæring		Drift 201	0	Felles for både kommunale og private.
+felles porto, telefon,		Drift 201	49 929	
+ andre barnehageutgifter ført felles		Drift 201	626 599	Avsetninger til fond. Art 15401 og 15500. Art 11400 og ansvar 1025 skal være med i utgiftene fra økonomirapport 2.

Evt fradrag i barnehagens regnskaper 201/221:

-refusjoner NAV attføring mv art 700			-323 050	
-andre refusjoner lønn			0	Refusjon lærlinger skal ikke trekkes i fra da lønn til lærlinger ikke er med i lønnsgrunnlaget
-andre refusjoner drift		Drift 201	-1 339 921	Inntekter fra fond, matpenger fra ansatte (17700), NAV tilskudd, studentpenger. (16200, 17001, 17700, 19401, 19500)
-kapitaldel innleide lokaler	190	Drift 221	-1 950 000	Trekk fra husleieutgifter for Førland barnehage (11900.6435.2210)
Sum korreksjoner			-2 875 325	
Sum direkte driftsutgifter			82 276 271	

Administrasjonspåslag	4,3 %	3 537 880
SUM driftsutgifter barnehage		85 814 150

Prisjustering regnskap, deflator	År 1	1,6 %	87 187 177
Prisjustering regnskap, deflator	År 2	2,7 %	89 541 230

Antall barn (heltidsbarn)

Barn 0-2 år, gjennomsnitt per måned	167,7	7,5/12 av antallet i årsm 2018 og 4,5/12 av antallet i årsmelding 2019
Barn 3-6 år, gjennomsnitt per måned	306,8	7,5/12 av antallet i årsm 2018 og 4,5/12 av antallet i årsmelding 2019
SUM barn	474,5	

Korrigerte/standardiserte barn.

	Vekt (forskriften)	
Barn 0-2 år	1,8	301,8
Barn 3-6 år	1,0	306,8
SUM barn		608,6

Andel av plassene etter alder (vektet)

Barn 0-2 år	50 %
Barn 3-6 år	50 %
Sum	100 %

Kostnadsfordeling etter barnas alder (vektet)

	1000 kr
Barn 0-2 år	44 405 597
Barn 3-6 år	45 135 633
SUM	89 541 230

Utdanningsdirektoratet publiserer også deflatorene som skal legges til grunn.

2020 Husk å sjekke deflator på udir anslag fra statsbudsjett for tilskuddsår <https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/barnehage/tilskudd-til-private-barnehager/>
 2021 Husk å sjekke deflator på udir anslag fra statsbudsjett for tilskuddsåret

Foreldrebetaling og kostpenger

Satser per år, hel plass i 11 måneder:	Prinsipp	Beløp
Foreldrebetaling uten rabatter	Satsen i tilskuddsåret	35 530 Fastsettes i statsbudsjettet.
Kostpenger per barn	Regnskap delt på heltidsbarn	3 269 Regnskap hentes fra fane 2
Kostpenger	Inntekten i regnskapsåret, deflatert	3 411

Inntekt til kommunen årlig:

Barn 0-2 år	6 529 800
Barn 3-6 år	11 946 872
SUM foreldrebetaling	18 476 672

Offentlig finansiering: Kostnad minus betaling:

Barn 0-2 år	37 875 797
Barn 3-6 år	33 188 761
SUM barn	71 064 558

Satser for driftstilskudd per plass (100%)

Barn 0-2 år	225 873
Barn 3-6 år	108 178

Pedagognorm	Sats
Tilskudd pedagognorm 0-2 år	
Tilskudd pedagognorm 3-6 år	

Tilskudd til pedagogisk bemanning er en overgangsordning jfr. Forskrift om tildeling av tilskudd til private barnehager § 5a
Skal fjernes

Nøkkel tall:

		Regnskap	
Bemanning årsverk		0,0	Fra årsmeldingene
Barn vektet 2/1		642	
Barn per årsverk		#DIV/0!	
Lønnsutgift funksjon 201, barnehagene	Basistilbudet	74 720 921	Se økonomirapport 201 Inkluderer sykelønnsrefusjoner
Årsverk basistilbudet	Basistilbudet, gjennomsnitt for året	0,0	Fra årsmeldingene
Lønnsutgift per årsverk		#DIV/0!	
Driftsmidler funksjon 201	Drift 201	3 865 073	Inkluderer evt bruk av vikarbyrå og utgifter til mat
Driftsmidler funksjon 201 per barn heltid	Anslag	8 145,9	
Funksjon 201 samlet, netto		0	
Funksjon 211 samlet, netto		0	
Forholdstall funksjon 211/201		100 %	

	Espira Garhaug
Barnehage	
Godkjent år	2004
Sats for tilskudd per plass	9 300
Godkjente plasser	
Plasser i bruk	
Plasser som gir rett til tilskudd	
Tilskudd	-
Tilskudd per plass i gjennomsnitt	9 300

År godkjent Sats for kapitaltilskudd

2011	9300	2011 eller før
2012	16400	
2013	16400	
2014	16400	
2015	20200	
2016	20200	
2017	20200	
2018	23900	
2019	23900	
2020	23900	

OBS: "Privat 1" står to ganger for å illustrere muligheten for å legge til grunn to ulike godkjenningår

Satsene oppdateres årlig i forskriften (november/desember):

[Lenke til forskriften](#)

Fødselsår	Alder	Fødselsår	Espira Garhaug
0-8 timer	0	2020	
	1	2019 etter 1.12.	
	1	2019 før 1.12.	
	2	2018	
	3	2017	
	4	2016	
	5	2015	
9-16 timer	0	2020	
	1	2019 etter 1.12.	
	1	2019 før 1.12.	
	2	2018	
	3	2017	
	4	2016	
	5	2015	
17-24 timer	0	2020	
	1	2019 etter 1.12.	
	1	2019 før 1.12.	
	2	2018	
	3	2017	
	4	2016	
	5	2015	
25-32 timer	0	2020	
	1	2019 etter 1.12.	
	1	2019 før 1.12.	
	2	2018	
	3	2017	
	4	2016	
	5	2015	1
33-40 timer	0	2020	
	1	2019 etter 1.12.	
	1	2019 før 1.12.	
	2	2018	
	3	2017	
	4	2016	
	5	2015	
41 timer eller mer	0	2020	1
	1	2019 etter 1.12.	
	1	2019 før 1.12.	13
	2	2018	17
	3	2017	16
	4	2016	15
	5	2015	21
SUM			84

Kommentar
 Årstallet i celle c2
 økes med ett år
 hver høst. Da
 oppdateres alle
 årstallene
 (fødselsårene)

Barn 0-2 år	Andel plass	Espira Garhaug
0-8 timer	13,33 %	0
9-16 timer	28,89 %	0

17-24 timer	46,67 %	0
25-32 timer	64,44 %	0
33-40 timer	82,22 %	0
41 timer eller mer	100,00 %	31

Barn 3-6 år

0-8 timer	13,33 %	0
9-16 timer	28,89 %	0
17-24 timer	46,67 %	0
25-32 timer	64,44 %	1
33-40 timer	82,22 %	0
41 timer eller mer	100,00 %	52

Barn 0-2 år	31
Barn 3-6 år	53
Barn	84

Heltidsbarn 0-2 år	31,0
Heltidsbarn 3-6 år	52,6
Heltidsbarn	83,6

Satser for kommunalt tilskudd

Driftstilskudd små barn	225 873
Driftstilskudd store barn	108 178
Kapitaltilskudd per barn	9 300

Espira Garhaug

Pedagognorm (§5a)

Tilskudd pedagognorm 0-2 år	-
Tilskudd pedagognorm 3-6 år	-

Obs!
Ordningen
avvikles fra
1.1.2020
Obs!
Ordningen
avvikles fra
1.1.2020

Tilskudd kroner per år

Driftstilskudd	Barn 0-2 år	7 002 069
	Barn 3-6 år	5 694 979
Kapitaltilskudd	Alle barn	777 893
Fradrag for naturalytelser		
Trekk i hht til barnehagelovens § 14 a.		
Samlet tilskudd		13 474 942

Antall måneder dette vedtaket gjelder for	7,5
Tilskudd for vedtaksperioden	8 421 839

Bemanning årsverk ved årets start:

Styrer	
Ped leder	
Barnehagelærer	
Fagarbeider	
Assistent	
Sum	-

Nøkkeltall:

Plasser (små barn teller dobbelt)	114,6
Plasser per årsverk, vektet 2/1	#DIV/0!
Plasser per styrer	#DIV/0!
Plasser per årsverk i avdelingen	#DIV/0!
Barn under ett år per 1.9.	1

Fødselsår	Alder	Fødselsår	Espira Garhaug	Kommentar
0-8 timer	0	2019		Årstallet i celle c2 økes med ett år hver høst. Da oppdateres alle årstallene (fødselsårene)
	1	2018 etter 1.12.		
	1	2018 før 1.12.		
	2	2017		
	3	2016		
	4	2015		
	5	2014		
9-16 timer	6	2013		For tellinger om høsten skal 0-åringene være de som er født i tilskuddsåret
	0	2019		
	1	2018 etter 1.12.		
	1	2018 før 1.12.		
	2	2017		
	3	2016		
	4	2015		
17-24 timer	5	2014		Dette regnearket brukes av kommuner som ønsker å telle to ganger i året. Lag nye skjema dersom det skal mer enn to ganger.
	6	2013		
	0	2019		
	1	2018 etter 1.12.		
	1	2018 før 1.12.		
	2	2017		
	3	2016		
25-32 timer	4	2015		
	5	2014		
	6	2013		
	0	2019		
	1	2018 etter 1.12.		
	1	2018 før 1.12.		
	2	2017		
33-40 timer	3	2016		
	4	2015		
	5	2014		
	6	2013		
	0	2019		
	1	2018 etter 1.12.		
	1	2018 før 1.12.		
41 timer eller mer	2	2017		
	3	2016		
	4	2015		
	5	2014		
	0	2019		
	1	2018 etter 1.12.		
1	2018 før 1.12.			

6 2013

SUM		0
Barn 0-2 år	Andel plass	Espira Garhaug
0-8 timer	13,33 %	0
9-16 timer	28,89 %	0
17-24 timer	46,67 %	0
25-32 timer	64,44 %	0
33-40 timer	82,22 %	0
41 timer eller mer	100,00 %	0
Barn 3-6 år		
0-8 timer	13,33 %	0
9-16 timer	28,89 %	0
17-24 timer	46,67 %	0
25-32 timer	64,44 %	0
33-40 timer	82,22 %	0
41 timer eller mer	100,00 %	0
Barn 0-2 år		0
Barn 3-6 år		0
Barn		0
Heltidsbarn 0-2 år		-
Heltidsbarn 3-6 år		-
Heltidsbarn		-

Satser for kommunalt tilskudd	Espira Garhaug
Driftstilskudd små barn	225 873
Driftstilskudd store barn	108 178
Kapitaltilskudd per barn	9 300

Pedagognorm (§5a)

Tilskudd pedagognorm 0-2 år	-	Obs! Ordningen avvikles fra 1.1.2020
Tilskudd pedagognorm 3-6 år	-	Obs! Ordningen avvikles fra 1.1.2020

Tilskudd kroner per år

Driftstilskudd	Barn 0-2 år	-
	Barn 3-6 år	-
Kapitaltilskudd	Alle barn	-
Fradrag for naturalytelser		
Trekk i ht til forskrift § 6		
Samlet tilskudd		-

Antall måneder dette vedtaket omfatter	4,5
Tilskudd for vedtaksperioden	-

Samlet tilskudd for året	
--------------------------	--

Ansvar	Ansvar (T)	Tjenes	Tjeneste (T)	Sumart (T)	Konto	Konto (T)	Regnskap
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10100	LØNER FAST TILSETTE	892 280
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10201	VIKAR SJUKDOM	55 737
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10300	ENGASJEMENT	82 851
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10400	ØVERTID	5 640
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10900	PENSJON KLP	101 723
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10990	ARBEIDSGJEVARAVG	149 731
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RÅVARER/TENESTER	1 000
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		11500	KURSUTGIFTER	1 800
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		11650	KLESGODTGJERSLE	4 323
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	250
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		17001	SPESELLE STATSTILSKOT	-11 700
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		17100	SJUKEPENGAR	-77 630
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		17500	REF. FRÅ ANDRE KOMMUNAR	-189 050
7011	TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		17700	REFUSJON FRÅ PRIVATE	-3 600
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10100	LØNER FAST TILSETTE	794 863
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10113	HELGEDAGSTILLEGG	2 709
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10201	VIKAR SJUKDOM	60 000
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10301	EKSTRAHJELP	182 885
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10400	ØVERTID	7 155
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10509	ANNA TREKKPLIKTIG LØN	67
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10900	PENSJON KLP	77 924
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10990	ARBEIDSGJEVARAVG	94 875
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		11600	KILOMETERGODTGJERSLE	763
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		11650	KLESGODTGJERSLE	1 583
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		12000	INVENTAR OG UTSTYR	502
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	125
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		17100	SJUKEPENGAR	-121 900
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		17101	FØDSELSPERMISJON	-298 350
7012	FØRLAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		17700	REFUSJON FRÅ PRIVATE	-568
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10100	LØNER FAST TILSETTE	527 733
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10300	ENGASJEMENT	220 089
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10301	EKSTRAHJELP	2 185
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10400	ØVERTID	3 474
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10900	PENSJON KLP	73 925
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10990	ARBEIDSGJEVARAVG	116 654
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		11500	KURSUTGIFTER	1 200
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		11650	KLESGODTGJERSLE	3 025
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		17100	SJUKEPENGAR	-1 338
7013	FJELLHAUG BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		17700	REFUSJON FRÅ PRIVATE	-4 400
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10100	LØNER FAST TILSETTE	712 937
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10301	EKSTRAHJELP	50 055

7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10400	OVERTID	6 099
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10509	ANNA TREKKPLIKTIG LØN	601
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10900	PENSJON KLP	75 142
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	116 451
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RÅVARER/TENESTER	239
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11600	KILOMETERGODTGJERSLE	5 417
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11650	KLESGODTGJERSLE	2 771
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11709	ANDRE REISEUTGIFTER, - UTLEGG	609
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	120
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17100	SJUKEPENGAR	-20 737
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17500	REF. FRÅ ANDRE KOMMUNAR	-289 278
7016	AKSDAL BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17700	REFUSJON FRÅ PRIVATE	-5 536
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10100	LØNER FAST TILSETTE	1 266 533
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10113	HELGEDAGSTILLEGG	4 259
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10201	VIKAR SJUKDOM	177 923
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10202	VIKAR FERIE	3 490
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10203	VIKAR KURS PERMISJON	3 723
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10204	VIKAR VELFERD	6 398
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10300	ENGASJEMENT	1 273 321
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10301	EKSTRAHJELP	2 361
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10400	OVERTID	19 959
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10900	PENSJON KLP	268 866
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	405 176
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11000	KONTORUTGIFTER	1 814
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11010	FAGLITTERATUR	1 332
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11053	FORBRUKSMATERIELL	1 458
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RÅVARER/TENESTER	479
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11500	KURSUTGIFTER	1 500
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11650	KLESGODTGJERSLE	12 175
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	12000	INVENTAR OG UTSTYR	1 735
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	1 371
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	15500	AVSETNINGER BUNDNE DRIFTSFOND	146 221
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17100	SJUKEPENGAR	-152 292
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17500	REF. FRÅ ANDRE KOMMUNAR	-630 270
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	17700	REFUSJON FRÅ PRIVATE	-12 844
7017	FØRRESFJORDEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	19500	BRUK AV BUNDNE DRIFTSFOND	-213 062
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10100	LØNER FAST TILSETTE	180 303
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10201	VIKAR SJUKDOM	120 516
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10400	OVERTID	5 771
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10900	PENSJON KLP	28 911
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	10990	ARBEIDSGJEVARAVG	46 904
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN	11650	KLESGODTGJERSLE	1 355

7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		17100	SJUKEPENGAR	-3 455
7022	NEDSTRAND BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		17700	REFUSJON FRA PRIVATE	-1 677
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10100	LØNER FAST TILSETTE	798 156
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10201	VIKAR SJUKDOM	66 940
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10301	EKSTRAHJELP	2 419
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10400	OVERTID	5 484
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10900	PENSJON KLP	82 140
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10990	ARBEIDSGJEVARAVG	127 344
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		11010	FAGLITTERATUR	1 453
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		11150	MATVARER	44
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		11209	ANDRE FORBRUKSVARER/RÅVARER/TENESTER	1 349
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		11650	KLESGODTGJERSLE	3 026
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		12000	INVENTAR OG UTSTYR	2 245
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		14290	MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	905
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		17100	SJUKEPENGAR	-107 481
7023	FØRRESDALEN BARNEHAGE	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		17700	REFUSJON FRA PRIVATE	-4 395
1600	FELLESUTGIFTER LØNN OG PENSJON	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10904	AVTALEFESTA PENSJON	13 471
1600	FELLESUTGIFTER LØNN OG PENSJON	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10908	PENSJON-REGULERINGSPREMIE	802 409
1600	FELLESUTGIFTER LØNN OG PENSJON	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		10990	ARBEIDSGJEVARAVG	113 140
1600	FELLESUTGIFTER LØNN OG PENSJON	2110	STYRKA TILBOD TIL FØRSKOLEBARN		18102	INTEGRERINGSTILSKOT	-23 113

Søknadsskjema for utvidet tilskudd til pensjonsutgifter 2020				
		Lønns/ Regnskapsår prisvekst	Tilskuddsår	
		2018	2020	
1. Kommunal pensjonsutgift per årsverk				
Pensjonspremie	Basistilbudet	10 041 968		
- bruk av premiefond				
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	1 415 917		
Pensjonsutgift		11 457 885		
Årsverk	Basistilbudet, årsmelding, gjennomr	0,0		
Pensjonsutgift per årsverk i kommunale barnehager		#DIV/0!	1,043	#DIV/0!
2. Tilskudd til pensjonsutgift per heltidsplass				
Påslag for pensjon		8 293 299		
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	1 169 355		
Sum påslag		9 462 654		
Tilskudd etter barnets alder	0-2 år	4 692 752		
	3-5 år	4 769 902		
Heltidsplasser i kommunen	0-2 år	167,69		
	3-5 år	306,80		
Pensjonstilskudd per heltid:	0-2 år	27 985	1,043	29 201
	3-5 år	15 547	1,043	16 223
Søknad fra:				
Fyll inn opplysninger i de hvite feltene.				
3. Pensjonstilskudd per årsverk				
Antall heltidsplasser små barn. Hentes fra årsmeldingen 2019				
Antall heltidsplasser store barn. Hentes fra årsmeldingen 2019				
Sum pensjonstilskudd for alle barn:				
Antall årsverk. Hentes fra årsmeldingen 2019				
Pensjonstilskudd pr. årsverk:				
4. Pensjonutgift per årsverk				
Sum premie i regnskapsåret				
+kostnad til AFP (dersom denne ikke er inkludert)				
-evt. fradrag for ansattes egenandel				
Pensjonsutgifter eks arbeidsgiveravgift. Dokumentasjon fra pensjon		-		
Arbeidsgiveravgift av pensjonsutgift		-		
Pensjonsutgifter inkl arbeidsgiveravgift		-	1,043	-
Antall årsverk ved starten på året. Hentes fra årsmelding 2017				
Antall årsverk ved slutten av året. Hentes fra årsmelding 2018				
Antall årsverk i gjennomsnitt 2018				0,00
Barnehagens pensjonsutgifter pr. årsverk:			#DIV/0!	
Barnehagens pensjonsutgift minus beregnet pensjonstilskudd:			#DIV/0!	
Vi søker med dette om å få dekket de pensjonsutgiftene som overstiger pensjonstilskuddet				
Signatur:	Dato:			

Vedlegg: Dokumentasjon av pensjonsutgiftene i barnehagen.

Merknader

Gjelder for søknader om ekstra pensjonstilskudd for 2017.

Lønn funksjon 201, ansvar barnehagene. Hentes fra selvkostkalkylen.
(Barnehagens andel av kommunens bruk av premiefond) Formel: Premiefond*pensjonspremie barnehage/samlet pensjonspremie
 Avgift av lønn og pensjonspremie
 Sum lønn og sosial utgifter
 Årsverk basistilbudet i hht barnehagens årsmeldinger (ikke styrkingstiltak eller drift av bygg)
 Tak for pensjonstilskudd per årsverk. **Deflator hentes automatisk fra "4. selvkost"**

Pensjonspåslag i selvkostkalkylen, funksjon 201 og 221
 Arbeidsgiveravgift av pensjon. Må velge riktig sats.

Påslaget fordeles mellom små og store barn slik det er gjort i selvkostkalkylen

Fra selvkostkalkylen

Brukes i søknaden fra barnehagen

Barnehagen trenger bare å fylle inn i de hvite cellene.

Barnehagen bør kontrollere at tallene stemmer. Avvik fra BASIL må dokumenteres.
 Barnehagen bør kontrollere at tallene stemmer. Avvik fra BASIL må dokumenteres.
 Tilskuddssats for små og store barn ganget med antall heltidsbarn
 Barnehagen bør kontrollere at tallene stemmer. Avvik fra BASIL må dokumenteres.
 Dette er det tilskuddet barnehagen får for tilskuddsåret fra kommunen.

Se dokumentasjon/oppstilling fra pensjonsleverandør. Dersom dette beløpet hentes fra BASIL, er kostnad AFP og egenandeler tatt med.
 Denne er ikke medtatt i oppstilling fra leverandør av ytelsespensjon.
 Denne er ikke medtatt i oppstilling fra pensjonsleverandør.
 Premie betalt for regnskapsåret (to år før tilskuddsåret. (Faktiske utgifter i kalenderåret - se oppstilling fra pensjonsleverandør)

Skal være de samme ansatte som pensjonspremien omfatter.
 Barnehagen bør kontrollere at tallene stemmer. Avvik fra BASIL må dokumenteres.
 Barnehagen bør kontrollere at tallene stemmer. Avvik fra BASIL må dokumenteres.

Kan søke om tilskudd dersom beløpet er positivt og "vesentlig"

Dokumentere utgiften og hvilke ansatte som dekkes av ordningen.

Bruker: KNM
C:\Users\kmeland\AppData\Local\Temp\19\Xkost-a0-20200910121337.bmp,display(STRETCH)

Klokken: 12:13 Program: XKOST-A1 Versjon: 17

Regnskap
2019

Prosjekt:	70202 TYSVÆRVÅG BARNEHAGE - EKSTRA TILTAK	
Ansvar:	7011 TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	
Teneste:	2010 FØRSKULE	
	10300 ENGASJEMENT	70 481
	10400 OVERTID	638
	10900 PENSJON KLP	6 301
	10990 ARBEIDSGJEVARAVG	10 561
	11650 KLESGODTGJERSLE	226
	12709 ANDRE KONSULENTTENESTER (IKKE OPPGÅVEP.)	1 192
	14290 MVA.PÅ VEDERLAG,MVA-PLIKTIG (DRIFT)	298
	17100 SJUKEPENGAR	-2 523
	Sum teneste: 2010 FØRSKULE	87 174
	Sum ansvar: 7011 TYSVÆRVÅG BARNEHAGE	87 174
	Sum prosjekt: 70202 TYSVÆRVÅG BARNEHAGE - EKSTRA TILTAK	87 174
	T O T A L T	87 174

Bruker: KNM
C:\Users\kmeland\AppData\Local\Temp\25\Xkost-a0-20200921105534.bmp,display(STRETCH)

Klokken: 10:55 Program: XKOST-A1 Versjon: 17

Regnskap
2019

Ansvar:	1510 IT - KONTOR	
Teneste:	1200 ADMINISTRASJON	
	11303 FASTTELEFON KOSTNADER	70173
	Sum teneste: 1200 ADMINISTRASJON	70173
	Sum ansvar: 1510 IT - KONTOR	70173
	T O T A L T	70173

Regnskap
2019

Ansvar:	1026 DOKUMENTSENTERET	
Teneste:	1200 ADMINISTRASJON	
	11300 POST OG BANKTENESTER	373629
	Sum teneste: 1200 ADMINISTRASJON	373629
	Sum ansvar: 1026 DOKUMENTSENTERE	373629
	T O T A L T	373629



TYSVÆR KOMMUNE

Økonomikontoret

Dato: 04.01.2021

Vår arkivsakID: 20/2850

Deres referanse:

Saksbehandler: Bess Sætre

Espira Garhaug AS

Hestaberget 26

5570 AKSDAL

Utbetaling av driftstilskudd for 1.kvartal 2021

Vi viser til vårt vedtak om kommunalt driftstilskudd for 2021 datert 27.10.20.

I samsvar med overnevnte vedtak vil vi 05.01.21 utbetale 3 368 735 kroner som driftstilskudd for 1.kvartal 2021 til Espira Garhaug. Utbetalingen vil blir gjort til deres bankkontonummer 3330 22 19732

Med hilsen

Modgunn Sandvik
barnehagesjef

Bess Sætre
økonomirådgiver

Dokumentet er sendt uten underskrift. Det er godkjent i samsvar med interne rutiner.

Kopi til

Modgunn Sandvik

Tysvær

Vedlegg

Beregning av tilskudd til private barnehager_2021 Espira Garhaug